
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy l'ív?i
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

RÁMCOVÁ DOHODA

Rámcová dohoda uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"), ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu s ustanovením § 131 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Z2V2")

1 SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Plzeňský kraj

Se sídlem: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

IČO: 70890366

Právní forma: 804 - kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č.347/1997 Sb.

Statutární zástupce: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje

K jednání a podepisování ve věci

zakázky oprávněn: JUDr. Jaroslava Havlíčková, MBA, vedoucí odboru školství, mládeže a sportu

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Dvořáková

Telefon: + 420 377 195 216

E-mail:

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile display 140.html

a

Prodávající: Pavel Hlad

Se sídlem: Černice č. ev. 1737, 326 00 Plzeň

Provozovna: Prešovská 193/13, 30100 Plzeň
IČO: 64378489

Zastoupený: Pavlem Hladem

Kontaktní odpovědná osoba: Pavel Hlad, majitel,

Banka:

Číslo účtu:

Stránka 1 z 6



EVROPSKÁ UNIE? Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni2

PREAMBULE

2.1 Rámcová dohoda (dále jen „Dohoda") je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu pod
názvem „Kancelářské potřeby pro plánované aktivity projektu PK".

2.2 Dohoda je uzavírána mezi kupujícím, jakožto zadavatelem a prodávajícím, jako dodavatelem vybraným v této
veřejné zakázce.

3 PŘEDMĚT DOHODY

3.1 Předmětem této Dohody jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží") pro aktivy pořádané
v rámci projektu, podle aktuálních potřeb kupujícího, v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve
stanovených termínech. Dohoda sjednává podmínky, za kterých budou po dobu trvání Dohody uzavírány
jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) na dodání zboží v požadovaném množství.

3.2 Zboží je specifikováno v příloze č. 2 (Katalog zboží) této Dohody a bude dodáváno na základě jednotlivých
objednávek za ceny předložené v nabídce prodávajícího a v Příloze č. 1 této Dohody.

3.3 Tato Dohoda je rámcovou dohodou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle požadavků
uvedených ve Výzvě k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce.

3.4 Součástí dodávky bude také pořízení zboží a doprava do sídla kupujícího.

3.5 Kupující se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této Dohody zaplatit
prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této Dohody.

3.6 Za prodávajícího jedná s kupujícím ohledně požadovaného plnění kontaktní odpovědná osoba uvedená v čl.
1 Dohody.

4 DOBA TRVÁNÍ DOHODY

4.1 Dohoda je uzavřena do 30.11. 2023. Plnění bude zahájeno bezprostředně po uzavření Dohody.

4.2 Plnění na základě této Dohody budou probíhat až do naplnění maximálního objemu objednávek, do částky
uvedené ve čl. 8.3 Dohody.

5 OBJEDNÁVKY

5.1 Předmět a konkrétní rozsah jednotlivých dodávek podle této Dohody bude jednoznačně určen v samostatné
objednávce kupujícího.

5.2 Konkrétní termín dodávky zboží na základě této Dohody stanoví kupující v objednávce provedené dle čl. 5
této Dohody v souladu s termínem uvedeným v čl. 5.3 této Dohody.

5.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží na základě konkrétní objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů
od doručení objednávky. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně provedené dodávky formou doručení
výměny reklamované dodávky do 5 pracovních dnů od nahlášení kupujícím.

5.4 Jednotlivá objednávka ze strany kupujícího nesmí mít žádané plnění nižší než částku 500,- Kč bez DPH.

Stránka 2 z 6

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

2 PREAMBULE

Rámcová dohoda (dále jen „Dohoda") je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu pod 
názvem „Kancelářské potřeby pro plánované aktivity projektu PK".

Dohoda je uzavírána mezi kupujícím, jakožto zadavatelem a prodávajícím, jako dodavatelem vybraným v této 
veřejné zakázce.

3 PŘEDMĚT DOHODY

Předmětem této Dohody jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží") pro aktivy pořádané 
v rámci projektu, podle aktuálních potřeb kupujícího, v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve 
stanovených termínech. Dohoda sjednává podmínky, za kterých budou po dobu trvání Dohody uzavírány 
jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) na dodání zboží v požadovaném množství.

Zboží je specifikováno v příloze č. 2 (Katalog zboží) této Dohody a bude dodáváno na základě jednotlivých 
objednávek za ceny předložené v nabídce prodávajícího a v Příloze č. 1 této Dohody.

Tato Dohoda je rámcovou dohodou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle požadavků 
uvedených ve Výzvě k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce.

Součástí dodávky bude také pořízení zboží a doprava do sídla kupujícího.

Kupující se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této Dohody zaplatit 
prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této Dohody.

Za prodávajícího jedná s kupujícím ohledně požadovaného plnění kontaktní odpovědná osoba uvedená v čl. 
1 Dohody.

4 DOBA TRVÁNÍ DOHODY

Dohoda je uzavřena do 30.11. 2023. Plnění bude zahájeno bezprostředně po uzavření Dohody.

Plnění na základě této Dohody budou probíhat až do naplnění maximálního objemu objednávek, do částky 
uvedené ve čl. 8.3 Dohody.

5 OBJEDNÁVKY

Předmět a konkrétní rozsah jednotlivých dodávek podle této Dohody bude jednoznačně určen v samostatné 
objednávce kupujícího.

Konkrétní termín dodávky zboží na základě této Dohody stanoví kupující v objednávce provedené dle čl. 5 
této Dohody v souladu s termínem uvedeným v čl. 5.3 této Dohody.

Prodávající se zavazuje dodat zboží na základě konkrétní objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů 
od doručení objednávky. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně provedené dodávky formou doručení 
výměny reklamované dodávky do 5 pracovních dnů od nahlášení kupujícím.

Jednotlivá objednávka ze strany kupujícího nesmí mít žádané plnění nižší než částku 500,- Kč bez DPH.

Stránka 2 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

5_5 Objednávka, která dosáhne minimální výši žádaného plnění dle čl. 5.4 této Dohody, bude dopravena do místa
určení konkrétního objednatele bez nároku na dopravné. Objednávky o nižší výši žádaného plnění dle čl. 5.4
této Dohody nebudou realizovány.

5.6 Objednávky budou realizovány elektronickou poštou na kontaktní e-mailovou adresu. Takto provedená
objednávka bude doručena prodávajícímu na kontaktní email uvedený v čl. 1 Dohody.

5.7 Kontaktním spojením prodávajícího pro zasílání objednávek bude e-mail prodávajícího uvedený ve čl. 1

Dohody.

5.8 Objednávka se považuje za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky,
nepotvrdí-li Prodávající doručení dříve.

5.9 Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany kupujícího bude osoba, která objednávku provedla. Tato osoba
je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (email, tel.) náhradní osobu, která zboží převezme v
případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny nebudou,
bude se za náhradního přebírajícího považovat osoba oprávněná zastupovat PK.

6 MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

6.1 Prodávající je povinen postupovat při plnění způsoby v souladu s právními předpisy, přičemž místem
poskytování plnění je sídlo kupujícího nebo místo blíže určené kupujícím v objednávce.

6.2 Kupující není povinen převzít objednané zboží vykazující jakoukoliv vadu.

6.3 Prodávající je povinen předat Kupujícímu veškerou dokumentaci a doklady vztahující se k dodávanému zboží
potřebné k řádnému předání a následnému užívání zboží. Nepředání dokumentace bude považováno
za porušení smluvní povinnosti a lze jej sankcionovat v souladu s čl. 12 této Dohody.

7 POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

7.1 Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu
s požadavkem objednatele a ve stanovených termínech.

7.2 Pokud v průběhu platnosti Dohody nastane situace, kdy není možné dodat část předmětu plnění (např.
z důvodu ukončení výroby), je dodavatel povinen nabídnout zadavateli jiný, kvalitativně a cenově srovnatelný
produkt.

8 CENA

8.1 Dílčí kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží v souladu s položkovými cenami uvedenými
v příloze č. 1 této Dohody.

8.2 Veškeré položkové ceny jsou pevné, zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
požadovaného zboží včetně dopravy po celou dobu účinnosti této Dohody. Změna ceny dodávky je možná
pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.

8.3 Celková kupní cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti a na základě této Dohody nepřekročí
částku 900 000,- Kč bez DPH.

Stránka 3 z 6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

5_5 Objednávka, která dosáhne minimální výši žádaného plnění dle čl. 5.4 této Dohody, bude dopravena do místa 
určení konkrétního objednatele bez nároku na dopravné. Objednávky o nižší výši žádaného plnění dle čl. 5.4 
této Dohody nebudou realizovány.

5.6 Objednávky budou realizovány elektronickou poštou na kontaktní e-mailovou adresu. Takto provedená 
objednávka bude doručena prodávajícímu na kontaktní email uvedený v čl. 1 Dohody.

5.7 Kontaktním spojením prodávajícího pro zasílání objednávek bude e-mail prodávajícího uvedený ve čl. 1 
Dohody.

5.8 Objednávka se považuje za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky, 
nepotvrdí-li Prodávající doručení dříve.

5.9 Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany kupujícího bude osoba, která objednávku provedla. Tato osoba 
je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (email, tel.) náhradní osobu, která zboží převezme v 
případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny nebudou, 
bude se za náhradního přebírajícího považovat osoba oprávněná zastupovat PK.

6 MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

6.1 Prodávající je povinen postupovat při plnění způsoby v souladu s právními předpisy, přičemž místem 
poskytování plnění je sídlo kupujícího nebo místo blíže určené kupujícím v objednávce.

6.2 Kupující není povinen převzít objednané zboží vykazující jakoukoliv vadu.

6.3 Prodávající je povinen předat Kupujícímu veškerou dokumentaci a doklady vztahující se k dodávanému zboží 
potřebné k řádnému předání a následnému užívání zboží. Nepředání dokumentace bude považováno 
za porušení smluvní povinnosti a lze jej sankcionovat v souladu s čl. 12 této Dohody.

7 POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

7.1 Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu 
s požadavkem objednatele a ve stanovených termínech.

7.2 Pokud v průběhu platnosti Dohody nastane situace, kdy není možné dodat část předmětu plnění (např. 
z důvodu ukončení výroby), je dodavatel povinen nabídnout zadavateli jiný, kvalitativně a cenově srovnatelný 
produkt.

8 CENA

8.1 Dílčí kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží v souladu s položkovými cenami uvedenými 
v příloze č. 1 této Dohody.

8.2 Veškeré položkové ceny jsou pevné, zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním 
požadovaného zboží včetně dopravy po celou dobu účinnosti této Dohody. Změna ceny dodávky je možná 
pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.

8.3 Celková kupní cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti a na základě této Dohody nepřekročí 
částku 900 000,- Kč bez DPH.

Stránka 3 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

9 PLATEBNÍ PODMÍNKY

9.1 Kupující zašle prodávajícímu objednávky v souladu s čl. 5 Dohody.

9.2 Prodávající vystaví do 10 dnů od dodání zboží kupujícímu fakturu - daňový doklad dle podané objednávky.
9.3 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu k datu předání zboží prodávajícím kupujícímu.

9.4 Kupující uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví Dohody. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém
příkazu k úhradě, který předal objednatel (nebo objednatelé PK) svému peněžnímu ústavu a byl jím potvrzen.

9.5 Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani
z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a současně musí
být každá faktura označena číslem projektu, ze kterého je veřejná zakázka financována.

9.6 Nesplněním sjednaného postupu ze strany poskytovatele vzniká objednateli PK právo fakturu vrátit
bez proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená, přepracovaná nebo nová
faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

10 ZÁRUKA ZA JAKOST

10.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží ve výši min. 24 měsíců.

10.2 Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro
použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

10.3 Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí zboží dílčím kupujícím.

10.4 Další práva a povinnosti jsou upraveny v příslušných ustanoveních občanského zákoníku.

11 UKONČENÍ DOHODY

11.1 Tato Dohoda může být ukončena uplynutím doby trvání, dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

11.2 Kupující může odstoupit od dohody, nejsou-li plněny Prodávajícím řádně jeho povinnosti, zejména:
11.2.1 pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této Dohody a

po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo
11.2.2 pokud prodávající opakovaně neplní jiné povinnosti vyplývající z této Dohody, nebo
11.2.3 pokud prodávající předložil v nabídce na výše uvedenou VZ údaje či dokumenty, které neodpovídaly

skutečnosti a mohly mít vliv na výběr dodavatele.

11.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od dílčí objednávky, jestliže bude kupující v prodlení s úhradou řádně
vystavené faktury, a to více jak 30 dnů po termínu její splatnosti.

11.4 Odstoupení musí být učiněno v písemné podobě a doručeno druhé smluvní straně.

11.5 Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

11.6 V případě odstoupení od Dohody není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody podle platných
právních předpisů.

Stránka 4 z 6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

9 PLATEBNÍ PODMÍNKY

9.1 Kupující zašle prodávajícímu objednávky v souladu s čl. 5 Dohody.

9.2 Prodávající vystaví do 10 dnů od dodání zboží kupujícímu fakturu - daňový doklad dle podané objednávky.

9.3 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu k datu předání zboží prodávajícím kupujícímu.

9.4 Kupující uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví Dohody. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém 
příkazu k úhradě, který předal objednatel (nebo objednatelé PK) svému peněžnímu ústavu a byl jím potvrzen.

9.5 Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani 
z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a současně musí 
být každá faktura označena číslem projektu, ze kterého je veřejná zakázka financována.

9.6 Nesplněním sjednaného postupu ze strany poskytovatele vzniká objednateli PK právo fakturu vrátit 
bez proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená, přepracovaná nebo nová 
faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

10 ZÁRUKA ZA JAKOST

10.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží ve výši min. 24 měsíců.

10.2 Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro 
použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

10.3 Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí zboží dílčím kupujícím.

10.4 Další práva a povinnosti jsou upraveny v příslušných ustanoveních občanského zákoníku.

11 UKONČENÍ DOHODY

11.1 Tato Dohoda může být ukončena uplynutím doby trvání, dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

11.2 Kupující může odstoupit od dohody, nejsou-li plněny Prodávajícím řádně jeho povinnosti, zejména:

11.2.1 pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této Dohody a 
po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo

11.2.2 pokud prodávající opakovaně neplní jiné povinnosti vyplývající z této Dohody, nebo

11.2.3 pokud prodávající předložil v nabídce na výše uvedenou VZ údaje či dokumenty, které neodpovídaly 
skutečnosti a mohly mít vliv na výběr dodavatele.

11.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od dílčí objednávky, jestliže bude kupující v prodlení s úhradou řádně 
vystavené faktury, a to více jak 30 dnů po termínu její splatnosti.

11.4 Odstoupení musí být učiněno v písemné podobě a doručeno druhé smluvní straně.

11.5 Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

11.6 V případě odstoupení od Dohody není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody podle platných 
právních předpisů.

Stránka 4 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční londy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

12 SANKCE

12.1 V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu dle příslušné objednávky je stanovena
smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny příslušné objednávky vč. DPH, a to za každý, byť i započatý den
prodlení.

12.2 Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorun
českých) za každé nesplnění či porušení povinnosti dle této Dohody, kromě případu uvedeného v odst. 1
tohoto článku, a to za každý den prodlení se splněním povinnosti. Takovou pokutu lze udělit opakovaně, a to
až do úplného splnění povinnosti.

12.3 Ocitne-li se kupující v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

12.4 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením smluvní
pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé smluvní straně.

12.5 Kupující je oprávněn uplatnit více smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušení více povinností.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MV.

13.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody v registru smluv, které zajistí kupující nejpozději do 15

dnů od uzavření této Dohody.

13.3 Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy osob
oprávněných k jednání za smluvní strany. Dohoda může být vyhotovena také v listinné podobě a to ve 3

originálních vyhotoveních ke kterým smluvní strany připojí své podpisy. 2 vyhotovení zůstávají straně
kupujícího a jedno vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

13.4 Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku po dohodě obou
stran.

13.5 Pokud by kterékoli ustanovení této Dohody bylo shledáno neplatným nebo nevykonatelným, ostatní
ustanovení Dohody tím zůstávají nedotčena.

13.6 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této dohody, které považuje za obchodní tajemství.

13.7 Smluvní strany prohlašují, že si text Dohody řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Dohoda byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují
své podpisy.

Stránka 5 z 6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční londy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

12 SANKCE

12.1 V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu dle příslušné objednávky je stanovena 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny příslušné objednávky vč. DPH, a to za každý, byť i započatý den 
prodlení.

12.2 Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorun 
českých) za každé nesplnění či porušení povinnosti dle této Dohody, kromě případu uvedeného v odst. 1 
tohoto článku, a to za každý den prodlení se splněním povinnosti. Takovou pokutu lze udělit opakovaně, a to 
až do úplného splnění povinnosti.

12.3 Ocitne-li se kupující v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

12.4 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením smluvní 
pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé smluvní straně.

12.5 Kupující je oprávněn uplatnit více smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušení více povinností.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MV.

13.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody v registru smluv, které zajistí kupující nejpozději do 15 
dnů od uzavření této Dohody.

13.3 Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných k jednání za smluvní strany. Dohoda může být vyhotovena také v listinné podobě a to ve 3 
originálních vyhotoveních ke kterým smluvní strany připojí své podpisy. 2 vyhotovení zůstávají straně 
kupujícího a jedno vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

13.4 Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku po dohodě obou 
stran.

13.5 Pokud by kterékoli ustanovení této Dohody bylo shledáno neplatným nebo nevykonatelným, ostatní 
ustanovení Dohody tím zůstávají nedotčena.

13.6 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této dohody, které považuje za obchodní tajemství.

13.7 Smluvní strany prohlašují, že si text Dohody řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Dohoda byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují 
své podpisy.

Stránka 5 z 6



EVROPSKÁ UNIEH Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Přílohy:
1) Technická specifikace včetně ocenění
2) Katalog zboží

Za Kupujícího: Za prodávajícího:

/í. r.ml
V Plzni dne V Plzni dne

,č:

IC:
Prodejna: Prešovská 13, Plzeň

JUDr. Jaroslava Havlíčková, MBA Pavel Hlad
oprávněna k jednání a podepisování ve věci zakázky majitel

vedoucí odboru školství, mládeže a sportu
Plzeňský kraj

Stránka 6 z 6



Příloha č 1Výzvy -Technická spedfíkace včetně cenové nabídky (oceněni)

Název VZ: Kancelářské potřeby pro plánované aktivity z projektu PK

název dodavatele: Pavel Hlad

IČO/DiČ: 64378489/CZ7004252057

sídlo: Černice č. ev. 1737,326 00 Plzeň, Provozovna: PreŠovská 193/13,30100, Plzeň - VnitřníMěsto

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Pavel Hlad,majitel

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavkyzadavatele na dodávku kancelářských potřeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze
objektivněstanovit, že se Jedná o parametry lepší), nikolivs parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští 1 jíná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, ze nesmí dojít ke zhoršení požadovaných
parametrů. Předmětem dodávkymusí být zboří nové a originální.
Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položkyjednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha Č. 1.V relevantních sloupcích tabulky (cenaza ks, sazba DPH, název produktu, nabízený typ atd.) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí
a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky vsloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel
napíše také název výrobce, obchodní označení výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného tabulky Technická specifikacevč ocenění nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky.

Kancelářské potřeby

Měrná
Předpokládaný

Počet balenív
Cena za 1 ks

Číslo jednotka Sazba Celková cena za
Celková cena za 1 kartonu

Název položky odběr MJ za měrné Jednotky předpokládaný Název produktu Objednací
položky

Minimální parametry požadované zadavatelem DPH (v
dobu plnění (MJ) v Kč bez

předpokládaný (velikost Výrobce
lsada/lks/ odběr v KČ včetně (obchodní název) číslo%)

DPH
odběr v Kč bez DPH nabízenfho

lbal (v ks/bal) DPH balení)

Samolaminovací

1 Laminovací fólieA4 imin. 175 míc COLD, pro OBOUSTRANNOU laminaci za
1 bal 50 276,57 Kč 21%

folie A4 za studená
studená, baleno cca po 10 ks 13 828,50 Kč 16732,49 Kč lOks O/L11051 Office line

PET 200 mic/PP
lOOmic

Samolaminovací

2
100míc, pro JEDNOSTRANNOU laminaci za studená, min.

Laminovací fólieA4 folie A4za studenálbal 50 276,57 Kč 21% 13 828,50 Kč 16 732,49 Kč lOks 0/111051 Office lineIbalenf
cca po 10 ks PET 200mic/PP

lOOmic

Obal A4Us
3 Obal euro formát A4, velikost balení cca 50 ks lbal 30 39,28 Kč 21% 1178,40 Kč 1425,86 Kč eurozávěsem 40 100ks PP/2-091 Karton P+P

m"tc.

4 Voskové pastelky
Voskovky 8232/12

sada po 12 ks lsada 100 18,69 Kč 21% 1 869,00 Kč 2 261,49 Kč sada 12ks K/8232/12 KOH-I-NOORkrátké papír

Zvýrazňovač
5 Sada zvýrazňovačů sada po 4 ks lsada 50 28,87 Kč 21% 1443,50 Kč 1 746,64 Kč Centropen 2822/4 sada 4ks L/B105004 Centropen

sada 1,3 mm

6 Foukací fixy lOks sada 10 ks různých barev lsada 25 91,28 Kč Foukací fixy
21% 2 282,00 Kč 2 761,22 Kč sada lOks L/B107049 Centropen

Centropen 1500/10

Příloha č 1 Výzvy - Technická spedfíkace včetně cenové nabídky (oceněni)

Název VZ: Kancelářské potřeby pro plánované aktivity z projektu PK

název dodavatele: Pavel Hlad

IČO/DiČ: 64378489/CZ7004252057

sídlo: Černice č. ev. 1737,326 00 Plzeň, Provozovna: PreŠovská 193/13,30100, Plzeň - Vnitřní Město

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Pavel Hlad, majitel

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku kancelářských potřeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze 
objektivně stanovit, že se Jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští 1 jíná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, ze nesmí dojít ke zhoršení požadovaných 
parametrů. Předmětem dodávky musí být zboří nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha Č. 1. V relevantních sloupcích tabulky (cena za ks, sazba DPH, název produktu, nabízený typ atd.) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí 
a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel 
napíše také název výrobce, obchodní označení výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného tabulky Technická specifikace vč ocenění nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky.

Kancelářské potřeby

Číslo
položky

Název položky Minimální parametry požadované zadavatelem

Měrná
jednotka

lsada/lks/
lbal

Předpokládaný 
odběr MJ za 
dobu plnění 

(v ks/bal)

Cena za 1 ks 
měrné Jednotky 

(MJ) v Kč bez 
DPH

Sazba 
DPH (v 
%)

Celková cena za 
předpokládaný 

odběr v Kč bez DPH

Celková cena za 
předpokládaný 

odběr v KČ včetně
DPH

Název produktu 
(obchodní název)

Počet balení v
1 kartonu 
(velikost 

nabízenfho 
balení)

Objednací
číslo

Výrobce

1 Laminovací fólie A4 imin. 175 míc COLD, pro OBOUSTRANNOU laminaci za 
studená, baleno cca po 10 ks

1 bal 50 276,57 Kč 21% 13 828,50 Kč 16732,49 Kč

Samolaminovací 
folie A4 za studená 

PET 200 mic/PP 
lOOmic

lOks O/L11051 Office line

2 Laminovací fólie A4
100 míc, pro JEDNOSTRANNOU laminaci za studená, min. 
Ibalenf cca po 10 ks

lbal 50 276,57 Kč 21% 13 828,50 Kč 16 732,49 Kč

Samolaminovací
folie A4za studená 

PET 200 mic/PP 
lOOmic

lOks 0/111051 Office line

3 Obal euro formát A4, velikost balení cca 50 ks lbal 30 39,28 Kč 21% 1178,40 Kč 1425,86 Kč
Obal A4Us

eurozávěsem 40 
m"tc.

100ks PP/2-091 Karton P+P

4 Voskové pastelky sada po 12 ks lsada 100 18,69 Kč 21% 1 869,00 Kč 2 261,49 Kč
Voskovky 8232/12 

krátké papír
sada 12ks K/8232/12 KOH-I-NOOR

5 Sada zvýrazňovačů sada po 4 ks lsada 50 28,87 Kč 21% 1443,50 Kč 1 746,64 Kč
Zvýrazňovač 

Centropen 2822/4 
sada 1,3 mm

sada 4ks L/B105004 Centropen

6 Foukací fixy lOks sada 10 ks různých barev lsada 25 91,28 Kč 21% 2 282,00 Kč 2 761,22 Kč
Foukací fixy 

Centropen 1500/10
sada lOks L/B107049 Centropen



7 Modelina balení po cca 6ks Isada Plastelína 1315/5
114 15,01 Kč 21% 1 711,14 Kč 2 070,48 Kč balení 5ks K/1315/5b KOH-I-NOORbarev IQGg

8 Temperové barvy 6ks počet barevv sadě cca 6 ks lsada Barvy 1625/6 16ml.
90 70,10 Kč 21% 6 309,00 Kč 7 633,89 Kč sada 6ks K/1625/6 KOH-I-NOORTemperové

9 Karton kreslící Obsah balení cca 200ks Isada 40 147,49 Kč 21%
Karton kreslící bílý

S 899,60 Kč 7 138,52 Kč balení 200ksA4220g/20D 1.

1/321091 Stepá

10 Rychlovazač formátM, mix barev Rychlovazač
lks 210 4,64 Kč 21% 974,40 Kč 1179,02 Kč plastový A4 lks 1/324868 Karton P+P

určený pro psaní na bílé smaltované tabule a na

11 Popisovač 8559
neporézní povrchy, zdravotně nazávadný a světlostátý. Popisovač

lksStíratelný za sucha, válcový hrot, Šířka stopy 2,5mm, mix 120 16,63 Kč 21% 1995,60 Kč 2 414,68 Kč Centropen lks L/B106086 Centropen

barev Whiteboard 8559

12 Bloky na tabuli flipchart rozměr 980x650mm, 50 listů lks 50 80,43 KČ 21%
Blok flipchart 25

4 021,50 Kč 4 866,02 Kč 25listů 1/327337 Stepálistů 68X95 cm bílý

Sada barevných papírů, formát A4, 10 sytých barev, á 10 Papír barevný A4,
13 Sada papírů - barevných Iks, gramáž 120 g, polotovar pro kreativní tvorbu lsada 40 24,00 Kč 21% 960,00 Kč E/sada1161,60

Kč I20g, mix barev sada lOks
A4,120g, lOks

Eribo
IDks

Kancelářský papír 80g A4
14 80g, formát A4, balení cca 500ks; bělost 164, opacita 90, Kancelářský papír

500ks Ttoušfka (mm/1000) -106± 4; lbaleni 80 85,64 Kč 21% 6 851,20 Kč 8 289,95 Kč A4 80g/ 5001. balení SOOks KR/1129551 KRPA

Alabastr

15 Nůžky 2 komponentní rukojeti, nerezové čepele, délka cca 300
mm lks 90 44,72 KČ 21% 4 024,80 Kč 4 870,01 Kč Nůžky Spoka 26cm lks 0/S05390Z301 Office line

16 Desky A4 Papírové desky, formátA4, Odkládací mapalks 90 2,47 Kč 21% 222,30 Kč 268,98 Kč lks 1/338490 HIT OFFICE
bez klop A4, classic

Odkládacímapa 3
17 Desky A5 Papírové desky, formátA5, lks 90 4,681a 21% 421,20 Kč 509,65 Kč klopy A5, 253 lks 1/335986 HiT OFFICE

classic
Barevná lepicí

18 Lepící pásky barevné
lepící páska barevná,rozměr cca 50 mm x 66 m, mix
barev.

lks 32,23 Kč
páska

35 21% 1 128,05 Kč 1 364,94 Kč lks RP/ip48 Reas Pack
polypropylenová
48mmX66m

čirá lepicí páska
19 Lepící pásky Qré

Kvalitní lepící páska, průhledná, rozměr cca 50 mm x 66 RP/lpT48/66H
m,

lks 30 19,22 KČ 21% 576,60 Kč 697,69 Kč polypropylenová lks Reas PackM
48mmX66m

Štětec kulatý č.4 Štětinový štětec, kovová objímka, plastová násadka,20 Štětec Milan 101
velikost Č.4 lks 30 10,49 Kč 21% 314,70 Kč 380,79 Kč lks T/101 Č4 MILANkulatý

lak č.4

Štětec kulatý ?.6 Štětinový štětec, kovová objímka, plastové násadka,21 Štětec Milan 101
velikost č. 6 lks 30 11,64 Kč 21% 349,20 Kč 422,53 Kč lks T/101Č6 MILANkulatýlak č.6

22 Štětec kulatý č.8 Štětinový štětec, kovová objímka, plastová násadka, Štětec Milan 101
velikost č. 8 lks 30 14,75 Kč 21% 442,50 Kč 535,43 Kč lks T/101 Č8 MILANkulatý

lak č.8

23 štětec kulatý Č.10 Štětinový štětec, kovová objímka, plastová násadka, Štětec Milan 101
velikost č. 10 lks 30 18,41 Kč 21% 552,30 Kč 668,28 Kč lks MILANkulatý

lak č.10
T/101 Č10

24 Štětec plochý ?2 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová Štětec Milan 121
násadka, velikost č. 2 lks 30 8,36 Kč 21% 250,80 Kč 303,47 Kč plochý lak č.2 lks T/121Č2 MILAN

25 Štětec plochý č.4 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová
lks Štětec Milan 121

násadka, velikost č. 4 30 9,01 Kč 21% 270,30 Kč 327,06 Kč lks MILANplochýlak č.4 T/121 Č4

26 Štětec plochý č.6 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová Štětec Milan 121lks
násadka, velikost č. 6 30 9,67 Kí 21% 290,10 Kč 351,02 Kč lks T/121 Č6 MILANplochýlak Č.6

27 Štětec plochý č.8 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová Štětec Milan 121
násadka, velikost Č. 8 lks 30 11,31 Kč 21% 339,30 Kč 410,55 Kč lks T/121 Č8 MILANplochy

lak č.8

7 Modelina balení po cca 6ks Isada 114 15,01 Kč 21% 1 711,14 Kč 2 070,48 Kč
Plastelína 1315/5 

barev IQGg
balení 5ks K/1315/5b KOH-I-NOOR

8 Temperové barvy 6ks počet barev v sadě cca 6 ks lsada 90 70,10 Kč 21% 6 309,00 Kč 7 633,89 Kč
Barvy 1625/6 16ml. 

Temperové
sada 6ks K/1625/6 KOH-I-NOOR

9 Karton kreslící Obsah balení cca 200ks Isada 40 147,49 Kč 21% S 899,60 Kč 7 138,52 Kč
Karton kreslící bílý 

A4 220g/20D 1.
balení 200ks 1/321091 Stepá

10 Rychlovazač formát M, mix barev lks 210 4,64 Kč 21% 974,40 Kč 1179,02 Kč
Rychlovazač 
plastový A4 lks 1/324868 Karton P+P

11 Popisovač 8559

určený pro psaní na bílé smaltované tabule a na 
neporézní povrchy, zdravotně na závadný a světlostátý. 
Stíratelný za sucha, válcový hrot, Šířka stopy 2,5 mm, mix 
barev

lks 120 16,63 Kč 21% 1995,60 Kč 2 414,68 Kč
Popisovač 
Centropen 

Whiteboard 8559
lks L/B106086 Centropen

12 Bloky na tabuli flipchart rozměr 980x650 mm, 50 listů lks 50 80,43 KČ 21% 4 021,50 Kč 4 866,02 Kč
Blok flipchart 25 

listů 68X95 cm bílý
25listů 1/327337 Stepá

13 Sada papírů - barevných
Sada barevných papírů, formát A4, 10 sytých barev, á 10
Iks, gramáž 120 g, polotovar pro kreativní tvorbu lsada 40 24,00 Kč 21% 960,00 Kč 1161,60 Kč

Papír barevný A4, 
I20g, mix barev 

IDks
sada lOks

E/sada
A4,120g, lOks Eribo

14
Kancelářský papír 80g A4 
500ks

80g, formát A4, balení cca 500ks; bělost 164, opacita 90, 
Ttoušfka (mm/1000) -106 ± 4; lbaleni 80 85,64 Kč 21% 6 851,20 Kč 8 289,95 Kč

Kancelářský papír 
A4 80g/ 5001. 

Alabastr
balení SOOks KR/1129551 KRPA

15 Nůžky 2 komponentní rukojeti, nerezové čepele, délka cca 300 
mm lks 90 44,72 KČ 21% 4 024,80 Kč 4 870,01 Kč Nůžky Spoka 26cm lks 0/S05390Z301 Office line

16 Desky A4 Papírové desky, formát A4, lks 90 2,47 Kč 21% 222,30 Kč 268,98 Kč
Odkládací mapa 

bez klop A4, classic
lks 1/338490 HIT OFFICE

17 Desky A5 Papírové desky, formát A5, lks 90 4,681a 21% 421,20 Kč 509,65 Kč
Odkládací mapa 3 

klopy A5, 253
classic

lks 1/335986 HiT OFFICE

18 Lepící pásky barevné lepící páska barevná,rozměr cca 50 mm x 66 m, mix 
barev. lks 35 32,23 Kč 21% 1 128,05 Kč 1 364,94 Kč

Barevná lepicí 
páska

polypropylenová
48mmX66m

lks RP/ip48 Reas Pack

19 Lepící pásky Qré Kvalitní lepící páska, průhledná, rozměr cca 50 mm x 66 
m, lks 30 19,22 KČ 21% 576,60 Kč 697,69 Kč

čirá lepicí páska 
polypropylenová 

48mmX66m
lks

RP/lpT48/66H
M

Reas Pack

20 Štětec kulatý č.4 Štětinový štětec, kovová objímka, plastová násadka,
velikost Č.4 lks 30 10,49 Kč 21% 314,70 Kč 380,79 Kč

Štětec Milan 101 
kulatý lak č.4

lks T/101 Č4 MILAN

21 Štětec kulatý £.6 Štětinový štětec, kovová objímka, plastové násadka,
velikost č. 6 lks 30 11,64 Kč 21% 349,20 Kč 422,53 Kč

Štětec Milan 101 
kulatý lak č.6

lks T/101Č6 MILAN

22 Štětec kulatý č.8 Štětinový štětec, kovová objímka, plastová násadka,
velikost č. 8 lks 30 14,75 Kč 21% 442,50 Kč 535,43 Kč

Štětec Milan 101 
kulatý lak č.8

lks T/101 Č8 MILAN

23 štětec kulatý Č.10 Štětinový štětec, kovová objímka, plastová násadka, 
velikost č. 10 lks 30 18,41 Kč 21% 552,30 Kč 668,28 Kč

Štětec Milan 101 
kulatý lak č.10

lks T/101 Č10 MILAN

24 Štětec plochý £2 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová
násadka, velikost č. 2 lks 30 8,36 Kč 21% 250,80 Kč 303,47 Kč

Štětec Milan 121 
plochý lak č.2 lks T/121Č2 MILAN

25 Štětec plochý č.4 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová 
násadka, velikost č. 4

lks 30 9,01 Kč 21% 270,30 Kč 327,06 Kč
Štětec Milan 121 

plochý lak č.4
lks T/121 Č4 MILAN

26 Štětec plochý č.6 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová
násadka, velikost č. 6

lks 30 9,67 Kí 21% 290,10 Kč 351,02 Kč
Štětec Milan 121 

plochý lak Č.6
lks T/121 Č6 MILAN

27 Štětec plochý č.8 Štětinový štětec plochý, kovová objímka, plastová 
násadka, velikost Č. 8 lks 30 11,31 Kč 21% 339,30 Kč 410,55 Kč

Štětec Milan 121 
plochy lak č.8

lks T/121 Č8 MILAN



Krepový papír o rozměru cca 50 x 200 cm,, široké použití 1

28 Krepový papír lks 66 9,08 Kí 21% 599,28 Kč 725,13 Kč Papír krepový lks K/9755 KOH-I-NOORpro
školní, výtvarné a aranžérsképráce, mix barev

Papírové dopisní obálky, vyrobeny z bílého, ekologického a Samolepícíobálky
29 Obálky C6 snadno recyklovatelného papíru. Kvalitní a velmi trvanlivá 1 bal 9 29,88 Kč 21% 268,92 Kč 325,39 Kč balení 50ks 1/328096 INO ST.oC6,

50ks
samolepící vrstva na klopě, velikost balení cca SOks

Papírové dopisní obálky, vyrobeny z bílého, ekologického a Samolepicíobálky
30 Obálky DL snadno recyklovatelného papíru. Kvalitní a velmi trvanlivá 1 bal 9 33,88 Kč 21% 304,92 Kč 368,95 Kč balení 50ks 1/328100 INOs.r.oDL,

50ks
samolepící vrstva na klopě, velikost balení cca 50ks

Karton kreslicí
frormát A 4, barevná Čtvrtka, gramáž 180g/m, mix barev,

31 Kreslicí karton 1 bal 40 126,22 Kč 21% 5 048,80 Kč 6 109,05 Kč barevný mix balení 60 listů 1/321301 Notes s
balení cca 60 listů, 12 barev A4/180g, 12X5 listů
Univerzální tyčinka vhodná pro děti, vhodná k lepení Lepicí tyčinka K/Herkuíes

32 Lepidlo Herkules lSg papíru, tkanin, korku a dalších savých materiálů, velikost lks 250 17,10 Kč 21% 4 275,00 Kč 5 172,75 Kč lks DruchemaHerkules
15g 15g

15 gramů
Trojhranné pastelky (např. Cotorino), kvalitní barvyv
ergonomicky tvarovaných pastelkách, trojhranný tvar Pastelky Colorino

33 Pastelky lks 50 47,70 Kč 21% 2 385,00 Kč 2 885,85 Kč 12ks T/colorino 12 Colorinousnadňuje
držení, extra měkká tuha, hrot pastelky odolný trojhranné 12ks

vůči lámání, Sadu 12 barev.
Souprava 10 ks barevných popisovačů 7790/30,
popisovače s ventilačním bezpečnostním chránftkem, Fix Centropen

34 Fixy 7790 vyrobeny z polypropylenu, odolné proti vyschnuti lsada 80 20,97 Kč 21% 1 677,60 Kč 2 029,90 Kč 7550/10 ergo souprava lOks L/8107003 Centropen
mlnimdlnSr3 roky,Vláknové hroty o. průměru Ij mm, držení trojhranné
odolné proti zatlačení.
Sada transparentních zakládacích obalů,ve formátu A4, Obal A4 U s

37 fEuro folie A4 lesk lOOks lesklá povrchová úprava, tloušťka folie min 45 pm, dírky lbatení 30 62,24 Kč 21% 1 867,20 Kč 2 259,31 Kč eurozávěsem 45 sada lOOks PP/2-079 Karton P+P

na kraji pro vložení do šanonu, balení cca po 100 ks mic.lesk

Drátek měděný o 0 0,3 mm, návin 10m,vhodný k Drátek měděný 0,3
39 Dekoračnídrátek lks 10 24,56 Kč 21% 245,60 Kč 297,18 Kč lks PD/610510 Paper designvyplétání,

háčkování, aranřování mm, návin 19m

Souprava 12 kusů klasických festibranných dřevěných Pastelky Faber-
Dřevěné pastelky - sada 12 A/0086/11031

41 pastelek, kvalitní tuhy, tloušťka tuhy- 3,3 mm, jasné, syté lsada 100 79,18 Kč 21% 7 918,00 Kč 9 580,78 Kč Castell -12 barev+6 sada 12ks Faber-Castell
BAREV 20barvy

(Např. FA85R-CASTELL) barev
Pcrsdsc v moderních pastelových barvách ha5íčuní~k
zakládání dokumentů, formát A4, čtyřrouiková Pořadač PP A4 4kr.

42 Pořadač PP xelený lks 5 59,77 Kč 21% 298,85 Kč 361,61 Kč lks PP/2-276 Karton P+P
mechanika, kapacita 70 listů. Vyrobeno ze silného Pastelini2elená

Pořadač v moderních pastelových barvách PASTELINI k Pořadač PP A4 4kr.
43 Pořadač PP modrý zakládání dokumentů,formátA4, čtyřroužková mechanika, lks 5 59,77 Kč 21% 298,85 Kč 361,61 Kč lks PP/2-274 Karton P+PPastelini

modrá
kapacita 70 listů. Vyrobeno ze silného polypropylenu.
Pořadač v moderních pastelových barvách PA5TB.1NI k
zakládánídokumentů ve formátu A4, čtyřroužková Pořadač PP A4

44 Pořadač PP fialový lks 5 59,77 Kč 21% 298,85 Kč 361,61 Kč lks PP/2-268 Karton P+P
mechanřka, kapacita 70 listů. Vyrobeno zesilného 4kr.Paste!ini fialová
polypropylenu,

Blok vmoderních pastelových barváchPASTEUNt s Karis A4 PVC
45 KARIS blok - modrý lks 5 133,18 Kč 21% 665,90 Kč 805,74 Kč lks PP/5-289 Karton P+P

kroužkovou mechanikou, formátA4,100linkovaných listů Pastelini modrá

Blok vmoderních pastelových barvách PASTELINI s Karis A4 PVC
46 IKARIS blok zděný lks 5 133,18 Kč 21% 665,90 Kč 805,74 Kč lks PP/5-291 Karton P+P

kroužkovou mechanikou, formátA4,100linkovaných listů Pastelini zelená

Blok vmoderních pastelových barvách PASTELINI s Karis A4 PVC
47 blok fialový lks 5 133,18 KČ 21% 665,90 Kč 805,74 Kč lks PP/S-293 Karton P+P jKAR

ES kroužkovou mechanikou, formátA4,100linkovaných listů Pastelini fialová

28 Krepový papír
Krepový papír o rozměru cca 50 x 200 cm,, široké použití 
pro školní, výtvarné a aranžérské práce, mix barev

lks 66 9,08 Kí 21% 599,28 Kč 725,13 Kč Papír krepový lks K/9755
1

KOH-I-NOOR

29 Obálky C6
Papírové dopisní obálky, vyrobeny z bílého, ekologického a 
snadno recyklovatelného papíru. Kvalitní a velmi trvanlivá 
samolepící vrstva na klopě, velikost balení cca SOks

1 bal 9 29,88 Kč 21% 268,92 Kč 325,39 Kč
Samolepící obálky 

C6, 50ks
balení 50ks 1/328096 INO ST.o

30 Obálky DL
Papírové dopisní obálky, vyrobeny z bílého, ekologického a 
snadno recyklovatelného papíru. Kvalitní a velmi trvanlivá 
samolepící vrstva na klopě, velikost balení cca 50ks

1 bal 9 33,88 Kč 21% 304,92 Kč 368,95 Kč
Samolepicí obálky 

DL, 50ks
balení 50ks 1/328100 INOs.r.o

31 Kreslicí karton
frormát A 4, barevná Čtvrtka, gramáž 180g/m, mix barev, 
balení cca 60 listů, 12 barev

1 bal 40 126,22 Kč 21% 5 048,80 Kč 6 109,05 Kč
Karton kreslicí 
barevný mix 

A4/180g, 12X5 listů
balení 60 listů 1/321301 Notes s

32 Lepidlo Herkules lSg
Univerzální tyčinka vhodná pro děti, vhodná k lepení 
papíru, tkanin, korku a dalších savých materiálů, velikost
15 gramů

lks 250 17,10 Kč 21% 4 275,00 Kč 5 172,75 Kč
Lepicí tyčinka 
Herkules 15g

lks
K/Herkuíes

15g
Druchema

33 Pastelky

Trojhranné pastelky (např. Cotorino), kvalitní barvy v 
ergonomicky tvarovaných pastelkách, trojhranný tvar 
usnadňuje držení, extra měkká tuha, hrot pastelky odolný 
vůči lámání, Sadu 12 barev.

lks 50 47,70 Kč 21% 2 385,00 Kč 2 885,85 Kč
Pastelky Colorino 
trojh ranné 12ks

12ks T/colorino 12 Colorino

34 Fixy 7790

Souprava 10 ks barevných popisovačů 7790/30, 
popisovače s ventilačním bezpečnostním chránftkem, 
vyrobeny z polypropylenu, odolné proti vyschnuti 
mlnimdlnSr3 roky, Vláknové hroty o. průměru I j mm, 
odolné proti zatlačení.

lsada 80 20,97 Kč 21% 1 677,60 Kč 2 029,90 Kč
Fix Centropen 
7550/10 ergo 

držení trojhranné
souprava lOks L/8107003 Centropen

37 fEuro folie A4 lesk lOOks
Sada transparentních zakládacích obalů, ve formátu A4, 
lesklá povrchová úprava, tloušťka folie min 45 pm, dírky 
na kraji pro vložení do šanonu, balení cca po 100 ks

lbatení 30 62,24 Kč 21% 1 867,20 Kč 2 259,31 Kč
Obal A4 U s

eurozávěsem 45 
mic.lesk

sada lOOks PP/2-079 Karton P+P

39 Dekorační drátek
Drátek měděný o 0 0,3 mm, návin 10 m, vhodný k 
vyplétání, háčkování, aranřování

lks 10 24,56 Kč 21% 245,60 Kč 297,18 Kč
Drátek měděný 0,3 

mm, návin 19m
lks PD/610510 Paper design

41
Dřevěné pastelky - sada 12 
BAREV

Souprava 12 kusů klasických festi branných dřevěných 
pastelek, kvalitní tuhy, tloušťka tuhy- 3,3 mm, jasné, syté
barvy (Např. FA85R-CASTELL)

lsada 100 79,18 Kč 21% 7 918,00 Kč 9 580,78 Kč
Pastelky Faber- 

Castell -12 barev+6
barev

sada 12ks
A/0086/11031

20
Faber-Castell

42 Pořadač PP xelený

Pcrsdsc v moderních pastelových barvách ha5íčuní~k
zakládání dokumentů, formát A4, čtyřrouiková 
mechanika, kapacita 70 listů. Vyrobeno ze silného

lks 5 59,77 Kč 21% 298,85 Kč 361,61 Kč
Pořadač PP A4 4kr.

Pastelini2elená
lks PP/2-276 Karton P+P

43 Pořadač PP modrý
Pořadač v moderních pastelových barvách PASTELINI k 
zakládání dokumentů,formát A4, čtyřroužková mechanika, 
kapacita 70 listů. Vyrobeno ze silného polypropylenu.

lks 5 59,77 Kč 21% 298,85 Kč 361,61 Kč
Pořadač PP A4 4kr. 

Pastelini modrá
lks PP/2-274 Karton P+P

44 Pořadač PP fialový

Pořadač v moderních pastelových barvách PA5TB.1NI k
zakládání dokumentů ve formátu A4, čtyřroužková 
m ech an řka, kapacita 70 li stů. Vyrobeno ze sil n ého 
polypropylenu,

lks 5 59,77 Kč 21% 298,85 Kč 361,61 Kč
Pořadač PP A4

4kr.Paste!ini fialová
lks PP/2-268 Karton P+P

45 KAR IS blok - modrý
Blok v moderních pastelových barvách PASTEUNt s 
kroužkovou mechanikou, formát A4,100 linkovaných listů

lks 5 133,18 Kč 21% 665,90 Kč 805,74 Kč
Karis A4 PVC

Pastelini modrá
lks PP/5-289 Karton P+P

46 IKARIS blok zděný
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 
kroužkovou mechanikou, formát A4,100 linkovaných listů

lks 5 133,18 Kč 21% 665,90 Kč 805,74 Kč
Karis A4 PVC

Pastelini zelená
lks PP/5-291 Karton P+P

47 KAR ES blok fialový
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 
kroužkovou mechanikou, formát A4,100 linkovaných listů

lks 5 133,18 KČ 21% 665,90 Kč 805,74 Kč
Karis A4 PVC

Pastelini fialová
lks PP/S-293 Karton P+P j



Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI,

48
Blok s TWIn wire vazbou polypropylenové desky, ve formátu A4, boční vazba twin Twin wire b!okA4lks
fialová wire (kroužková) pro snadné otáčení a odtrhávání stránek, 5 86,03 Kč 21% 430,15 Kč 520,48 Kč

PP Pastelini
lks PP/8-070 Karton P+P

linkovaný, 60 listů
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI,

Blok s Twin wire vazbou -
49

polypropylenové desky, ve formátu A4, boční vazba twin lks Twin wire blok A4zelený
5 86,03 Kč 21% 430,15 Kč 520,48 Kč lks PP/8-068 Karton P+Pwire

(kroužková) pro snadné otáčení a odtrháváni stránek, PP Pastelini
linkovaný, 60 listů
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI,

50 Blok sTwin wire vazbou • polypropylenové desky, boční vazba twin wire Twin wire blok A4
modrý lks 5 86,03 Kč 21% 430,15 Kč 520,48 Kč lks PP/8-066 Karton P+P(kroužková)pro snadné otáčení a odtrhávání stránek, PP Pastelini

linkovaný, 60 listů
Pořadač Pastelini, s

PořadačA4 lamino R25- Pořadač v moderních pastelových barvách PASTELINI, s pákovou
51 zelený pákovou mechanikou, na zakládání dokumentů, formát lks 5 68,80 Kč 21% 344,00 Kč 416,24 KČ mechanikou, A4, lks PP/7-282 Karton P+P

A4, prsto a rado kroužek. prsto a rado
kroužek

Pořadač Pastelini, s

PořadačA4 lamino R25-4kr. Pořadač v moderních pastelových barvách, s pákovou pákovou
52 mechanikou, na zakládání dokumentů, formát A4, prsto a lks

Halová
5 68,80 Ki 21% 344,00 Kč 416,24 Kč mechanikou, A4, lks PP/7-284 Karton P+P

rado kroužek. prsto a rado
kroužek

Pořadač Pastelini, s

PořadačA4 lamino R25- Pořadač v moderních pastelových barvách PASTELINI, s pákovou
53 pákovou mechanikou, na zakládání dokumentů, formát lks PP/7-2804kr.modrá 5 68,80 Kč 21% 344,00 Kč 416,24 Kč mechanikou, A4, lks Karton P+P

A4, prsto a rado kroužek. prsto a rado
kroužek

Sloha v moderních pastelových barvách z řady PASTELINI,
Sloha sgumou A4 PP

54 Sloha s gumou A4
na uchovávání dokumentů formátu A4, se zajižťovací lks

PASTELINI zelená 5 38,64 Kč 21% 193,20 Kč 233,77 Kč lks PP/2-662 Karton P+P

gumičkou, 3 Idopy. PP Pastelini zelená

Sloha s gumou A4 PP Sloha v moderních pastelových barvách z řady PASTELINI,
55

Sloha s gumou A4
PASTELINI modrá lna uchovávání dokumentů formátu A4, se zajiíťovací lks 5 38,64 Kč 21% 193,20 Kč 233,77 Kč lks PP/2-660 Karton P+P

gumičkou, 3 Idopy. PP Pastelinimodrá

Sloha s gumou A4 PP
Sloha v moderních pastelových barvách z řady PASTELINI,

56 Sloha s gumou A4
ina uchovávání dokumentů formátu A4, se zajišťovacf lks 5 3B,64 Kč 21% 193,20 Kč 233,77 Kč lks PP/2-664 Karton P+PPASTELINIfialová PP Pastelini fialovágumičkou, 3 klopy.

iBlok v moderních pastelových barvách PASTELINI, Twin wire blok A5
57 Twin wire blok A5 PP zelené formátu AS, boční vazba twin wire umožňuje snadné lks 5 53,00 KČ 21% 265,00 Kč 320,65 Kč plast Pastelini lks PP/8-073 Karton P+P

otáčení a odtrhávání stránek, linkovaný, 60 listů. zelená

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, Twin wire blok A5
58 Twin wire blok A5 PPmodrá formátu A5, boční vazba twin wire umožňuje snadné lks 5 53,00 KČ 21% 265,00 Kč 320,65 Kč plast Pastelini lks PP/8-071 Karton P+P

otáčení a odtrhávání stránek, linkovaný, 60 listů. modrá

Twin wire blok A5 PP
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, Twin wire blok A5

59 fialová formátu A5, boční vazba twin wire umožňuje snadné lks 5 53,00 Kč 21% 265,00 Kč 320,6SKč plast Pastelini lks PP/8-076 Karton P+P
otáčení a odtrhávání stránek, linkovaný, 60 listů. fialová
Archivační krabice v moderních pastelových barvách

Krabice PP s gumou A4
60

PASTELINI pro dokumenty ve formátu A4, se zajištbvaci Krabice PP s gumou
halová lks 5 79,74 Kč 21% 398,70 Kč 482,43 Kč lks PP/2-579 Karton P+Pgumičkou.Hřbet 30 mm. Vyrobeno ze silného A4 Pastelini fialová

polypropylenu.

48 Blok s TWIn wire vazbou
fialová

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, 
polypropylenové desky, ve formátu A4, boční vazba twin 
wire (kroužková) pro snadné otáčení a odtrhávání stránek, 
linkovaný, 60 listů

lks 5 86,03 Kč 21% 430,15 Kč 520,48 Kč
Twin wire b!okA4

PP Pastelini lks PP/8-070 Karton P+P

49
Blok s Twin wire vazbou - 
zelený

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, 
polypropylenové desky, ve formátu A4, boční vazba twin 
wire (kroužková) pro snadné otáčení a odtrháváni stránek, 
linkovaný, 60 listů

lks 5 86,03 Kč 21% 430,15 Kč 520,48 Kč
Twin wire blok A4

PP Pastelini lks PP/8-068 Karton P+P

50 Blok s Twin wire vazbou • 
modrý

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, 
polypropylenové desky, boční vazba twin wire 
(kroužková) pro snadné otáčení a odtrhávání stránek, 
linkovaný, 60 listů

lks 5 86,03 Kč 21% 430,15 Kč 520,48 Kč
Twin wire blok A4

PP Pastelini
lks PP/8-066 Karton P+P

51
Pořadač A4 lamino R25- 
zelený

Pořadač v moderních pastelových barvách PASTELINI, s 
pákovou mechanikou, na zakládání dokumentů, formát
A4, prsto a rado kroužek.

lks 5 68,80 Kč 21% 344,00 Kč 416,24 KČ

Pořadač Pastelini, s 
pákovou 

mechanikou, A4, 
prsto a rado 

kroužek

lks PP/7-282 Karton P+P

52
Pořadač A4 lamino R25-4kr.
Halová

Pořadač v moderních pastelových barvách, s pákovou 
mechanikou, na zakládání dokumentů, formát A4, prsto a 
rado kroužek.

lks 5 68,80 Ki 21% 344,00 Kč 416,24 Kč

Pořadač Pastelini, s 
pákovou 

mechanikou, A4, 
prsto a rado

kroužek

lks PP/7-284 Karton P+P

53
Pořadač A4 lamino R25- 
4kr. modrá

Pořadač v moderních pastelových barvách PASTELINI, s 
pákovou mechanikou, na zakládání dokumentů, formát 
A4, prsto a rado kroužek.

lks 5 68,80 Kč 21% 344,00 Kč 416,24 Kč

Pořadač Pastelini, s 
pákovou 

mechanikou, A4, 
prsto a rado 

kroužek

lks PP/7-280 Karton P+P

54
Sloha s gumou A4 PP
PASTELI NI zelená

Sloha v moderních pastelových barvách z řady PASTELINI, 
na uchovávání dokumentů formátu A4, se zajižťovací 
gumičkou, 3 Idopy.

lks 5 38,64 Kč 21% 193,20 Kč 233,77 Kč
Sloha s gumou A4 
PP Pastelini zelená

lks PP/2-662 Karton P+P

55
Sloha s gumou A4 PP 
PASTELINI modrá

Sloha v moderních pastelových barvách z řady PASTELINI, 
lna uchovávání dokumentů formátu A4, se zajiíťovací 
gumičkou, 3 Idopy.

lks 5 38,64 Kč 21% 193,20 Kč 233,77 Kč
Sloha s gumou A4 
PP Pastelini modrá

lks PP/2-660 Karton P+P

56
Sloha s gumou A4 PP 
PASTELINI fialová

Sloha v moderních pastelových barvách z řady PASTELINI, 
ina uchovávání dokumentů formátu A4, se zajišťovacf 
gumičkou, 3 klopy.

lks 5 3B,64 Kč 21% 193,20 Kč 233,77 Kč
Sloha s gumou A4 
PP Pastelini fialová

lks PP/2-664 Karton P+P

57 Twin wire blok A5 PP zelené
iBlok v moderních pastelových barvách PASTELINI, 
formátu AS, boční vazba twin wire umožňuje snadné 
otáčení a odtrhávání stránek, linkovaný, 60 listů.

lks 5 53,00 KČ 21% 265,00 Kč 320,65 Kč
Twin wire blok A5 

plast Pastelini 
zelená

lks PP/8-073 Karton P+P

58 Twin wire blok A5 PP modrá
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, 
formátu A5, boční vazba twin wire umožňuje snadné 
otáčení a odtrhávání stránek, linkovaný, 60 listů.

lks 5 53,00 KČ 21% 265,00 Kč 320,65 Kč
Twin wire blok A5 

plast Pastelini 
modrá

lks PP/8-071 Karton P+P

59
Twin wire blok A5 PP
fialová

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI, 
formátu A5, boční vazba twin wire umožňuje snadné 
otáčení a odtrhávání stránek, linkovaný, 60 listů.

lks 5 53,00 Kč 21% 265,00 Kč 320,6S Kč
Twin wire blok A5 

plast Pastelini 
fialová

lks PP/8-076 Karton P+P

60
Krabice PP s gumou A4 
halová

Archivační krabice v moderních pastelových barvách 
PASTELINI pro dokumenty ve formátu A4, se zajištbvaci 
gumičkou. Hřbet 30 mm. Vyrobeno ze silného 
polypropylenu.

lks 5 79,74 Kč 21% 398,70 Kč 482,43 Kč
Krabice PP s gumou 
A4 Pastelini fialová

lks PP/2-579 Karton P+P



Archivační krabice v moderních pastelových barvách
Krabice PP sgumou A4

61
PASTELINI pro dokumenty ve formátu A4, se zajlšťovací Krabíce PPs gumou

zelená gumičkou. Hřbet 30 mm. Vyrobeno zesilného lks 5 79,74 Kč 21% 398,70 Kč 482,43 Kč lks PP/2-577 Karton P+PA4
Pastelini zelená

polypropylenu.
Archivační krabice v moderních pastelových barvách

Krabice PP sgumou A4
62

PASTELINI pro dokumenty ve formátuA4, se zajišťovací
modrá

lks Krabice PPs gumou
gumičkou. Hřbet 30 mm. Vyrobeno ze silného 5 79,74 Kč 21% 398,70 Kč 482,43 Kč lks PP/2-575A4

Pastelíni modrá Karton P+P

iPotyproDvlenu.
Katalogová kniha v moderních pastelových barvách

Katalogová kniha A4 PP 20 PASTELINI. Vyrobena ze silného tuhého polypropylenu, Katalogová kniha
63

listů -modrá
určená pro prezentaci ČI uložení dokumentů formátu A4, lks 5 65,64 Kč 21% 328,20 KČ 397,12 Kč A4 PP 20 listů lks PP/2-665 Karton P+P
které Jsou vystaveny častému prohlížení, Síla hřbetu cca modrá
1.5 cm. FormátA4 20 listů
Katalogová kniha vmoderních pastelových barvách

Katalogová kniha A4 PP 20
PASTELINI. Vyrobena ze silného tuhého polypropylenu, Katalogová kniha

64 lllstů - zelená určená pro prezentaci či uložení dokumentů formátu A4, lks 5 65,64 Kč 21% 328,20 Kč 397,12 Kč A4 PP 20 listů lks PP/2-667 Karton P+P
které Jsou vystaveny častému prohlížení, Síla hřbetu cca zelená
1 S rm. Formát A4 70 listů
Katalogová kniha v moderních pastelových barvách

Katalogová kniha A4 PP 20 PASTELINI. Vyrobena ze silného tuhého polypropylenu, Katalogová kniha
65

listů - fialová
určená pro prezentací či uložení dokumentů formátu A4, lks 5 65,64 Kč 21% 328,20 Kč 397,12 Kč A4PP20 listů lks PP/2-666 Karton P+P
které jsou vystaveny častému prohlížení, Síla hřbetu cca fialová
1,5 cm. Formát A4.20 listů

Desky lamino 3klopé s
Lamino deskyv moderních pastelových barvách 3 klopé lamino

66
gumičkou - fialová PASTELINI, s gumičkou a 3 klopami ve formátu A4. lks 5 87,40 Kč 21% 437,00 Kč 528,77 Kč desky s gumičkou lks PP/7-33219 Karton P+P

Zavíránímají na gumičku. Pastelíni fialová

Desky lamino 3klopé s
Lamino desky v moderních pastelových barvách 3 klopé lamino

67
gumičkou -zelená

PASTELINI, s gumičkou a 3 klopami ve formátu A4. lks 5 87,40 Kč 21% 437,00 Kč 528,77 Kč desky s gumičkou lks PP/7-33019 Karton P+P

Zavíránímají na gumičku. Pastelíni zelená

Desky lamino 3klopé s
Lamino desky v moderních pastelových barvách 3 klopé lamino

68
gumtScou -modrá PASTELINI, s gumičkou a 3 klopami ve formátu A4. lks 5 87,40 Kč 21% 437,00 Kč 528,77 KČ desky s gumičkou lks PP/7-32819 Karton P+P

Zavíránímají na gumičku. Pastelíni modrá
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 2

69 KARISA6 plast-modrá kroužkovou mechanikou ve formátu A6. Náplň cca 100 lks 5 56,06 Kč
Karis A6 PVC21%280,30 Kč 339,16 KČ lks PP/5-28620 Karton P+P

linkovaných listů. Materiál desek PVC. Pastelíni modrá

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 2
70 KARISA6 plast-zelená kroužkovou mechanikou ve formátu A6. Náplň cca 100 lks 5

Karis A6 PVC56,06
Kč 21% 280,30 Kč 339,16 Kč lks PP/5-28S20 Karton P+P

linkovaných listů. Materiál desek PVC. Pastelíni zelená

Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 2
71 'KARIS A6 plast - fialová kroužkovou mechanikou ve formátuA6. Náplň cca 100 lks 5 56,06 Kč 21% 280,30 Kč 339,16 Kč

Karis A6 PVC lks PP/5-28720 Karton P+P

linkovaných listů. Materiál desek PVC. Pastelíni fialová

Notes Y neon
72 Samolepicíbloček rozměr 50 x 50 mm, cca 250 listů - mix neon barev lks 30 19,06 KČ

T/neon 50x50,
21% 571,80 Kč 691,88 Kč 50X50mix barev 250 listů Europen2501mix

2501.
Záložkyv 8 fluorescentnfch barvách na praktickém

Neonové záložky na pravítku.Záložky jsou plastové -netrhajíse, jsou T/notes Y
73 pravítku45 x 12mm, 8 popisovatelné.Znovu použitelnézáložky IndexStrips, lks 20 19,50 Kč

Záložky neon 7x2521%390,00 Kč 471,90 Kč 7 barev neon 45x12 7 Tempus
barev wiekroutí se, vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění v 1. barevné plastové bar.

dokumentech a knihách, Článcích v Časopisech

61
Krabice PP s gumou A4 
zelená

Archivační krabice v moderních pastelových barvách 
PASTELINI pro dokumenty ve formátu A4, se zajlšťovací 
gumičkou. Hřbet 30 mm. Vyrobeno ze silného 
polypropylenu.

lks 5 79,74 Kč 21% 398,70 Kč 482,43 Kč
Krabíce PPs gumou 
A4 Pasteli ni zelená

lks PP/2-577 Karton P+P

62
Krabice PP s gumou A4 
modrá

Archivační krabice v moderních pastelových barvách
PASTELINI pro dokumenty ve formátu A4, se zajišťovací 
gumičkou. Hřbet 30 mm. Vyrobeno ze silného 
iPotyproDvlenu. 

lks 5 79,74 Kč 21% 398,70 Kč 482,43 Kč
Krabice PPs gumou 
A4 Pastelíni modrá

lks PP/2-575 Karton P+P

63
Katalogová kniha A4 PP 20 
listů -modrá

Katalogová kniha v moderních pastelových barvách
PASTELINI. Vyrobena ze silného tuhého polypropylenu, 
určená pro prezentaci ČI uložení dokumentů formátu A4, 
které Jsou vystaveny častému prohlížení, Síla hřbetu cca
1.5 cm. Formát A4 20 listů

lks 5 65,64 Kč 21% 328,20 KČ 397,12 Kč
Katalogová kniha 

A4 PP 20 listů
modrá

lks PP/2-665 Karton P+P

64
Katalogová kniha A4 PP 20 
lllstů - zelená

Katalogová kniha v moderních pastelových barvách
PASTELINI. Vyrobena ze silného tuhého polypropylenu, 
určená pro prezentaci či uložení dokumentů formátu A4, 
které Jsou vystaveny častému prohlížení, Síla hřbetu cca
1 S rm. Formát A4 70 listů

lks 5 65,64 Kč 21% 328,20 Kč 397,12 Kč
Katalogová kniha 

A4 PP 20 listů
zelená

lks PP/2-667 Karton P+P

65
Katalogová kniha A4 PP 20 
listů - fialová

Katalogová kniha v moderních pastelových barvách
PASTELINI. Vyrobena ze silného tuhého polypropylenu, 
určená pro prezentací či uložení dokumentů formátu A4, 
které jsou vystaveny častému prohlížení, Síla hřbetu cca
1,5 cm. Formát A4.20 listů

lks 5 65,64 Kč 21% 328,20 Kč 397,12 Kč
Katalogová kniha 

A4PP20 listů 
fialová

lks PP/2-666 Karton P+P

66
Desky lamino 3klopé s 
gumičkou - fialová

Lamino desky v moderních pastelových barvách
PASTELINI, s gumičkou a 3 klopami ve formátu A4.
Zavírání mají na gumičku.

lks 5 87,40 Kč 21% 437,00 Kč 528,77 Kč
3 klopé lamino 

desky s gumičkou 
Pastelíni fialová

lks PP/7-33219 Karton P+P

67
Desky lamino 3klopé s 
gumičkou -zelená

Lamino desky v moderních pastelových barvách
PASTELINI, s gumičkou a 3 klopami ve formátu A4.
Zavírání mají na gumičku.

lks 5 87,40 Kč 21% 437,00 Kč 528,77 Kč
3 klopé lamino 

desky s gumičkou 
Pastelíni zelená

lks PP/7-33019 Karton P+P

68
Desky lamino 3klopé s 
gumtScou - modrá

Lamino desky v moderních pastelových barvách
PASTELINI, s gumičkou a 3 klopami ve formátu A4.
Zavírání mají na gumičku.

lks 5 87,40 Kč 21% 437,00 Kč 528,77 KČ
3 klopé lamino 

desky s gumičkou 
Pastelíni modrá

lks PP/7-32819 Karton P+P

69 KARISA6 plast-modrá
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 2 
kroužkovou mechanikou ve formátu A6. Náplň cca 100 
linkovaných listů. Materiál desek PVC.

lks 5 56,06 Kč 21% 280,30 Kč 339,16 KČ
Karis A6 PVC

Pastelíni modrá
lks PP/5-28620 Karton P+P

70 KARISA6 plast-zelená
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 2 
kroužkovou mechanikou ve formátu A6. Náplň cca 100 
linkovaných listů. Materiál desek PVC.

lks 5 56,06 Kč 21% 280,30 Kč 339,16 Kč
Karis A6 PVC

Pastelíni zelená
lks PP/5-28S20 Karton P+P

71 'KARIS A6 plast - fialová
Blok v moderních pastelových barvách PASTELINI s 2 
kroužkovou mechanikou ve formátu A6. Náplň cca 100 
linkovaných listů. Materiál desek PVC.

lks 5 56,06 Kč 21% 280,30 Kč 339,16 Kč Karis A6 PVC 
Pastelíni fialová

lks PP/5-28720 Karton P+P

72 Samolepicí bloček rozměr 50 x 50 mm, cca 250 listů - mix neon barev lks 30 19,06 KČ 21% 571,80 Kč 691,88 Kč
Notes Y neon

50X50 mix barev
2501.

250 listů
T/neon 50x50, 

2501 mix
Europen

73
Neonové záložky na 
pravítku 45 x 12 mm, 8 
barev

Záložky v 8 fluorescentnfch barvách na praktickém
pravítku. Záložky jsou plastové -netrhají se, jsou 
popisovatelné. Znovu použitelné záložky Index Strips, 
wiekroutí se, vhodné k označení, uspořádání i rozčlenění v 
dokumentech a knihách, Článcích v Časopisech

lks 20 19,50 Kč 21% 390,00 Kč 471,90 Kč
Záložky neon 7x25
1. barevné plastové

7 barev
T/notes Y 

neon 45x12 7
bar.

Tempus



Trojh ranná grafitová tuřka o tvrdosti HB (č. 2).
74 TUŽKAC.2TROJHRANNÁ Ergonomický trojhranný tvar umožňuje optimální držení a lks 20 4,80 Kč 21% 96,00 Kč 116,16 Kč Tuřka trojboká č.2 lks K/1802 č.2 KOH-I-NOOR

vedení tužky. Je určena pro školáky, děti.

Plastové gelové pero, vyměnitelná náplň, síla hrotu 0,5
75 Kuličkové pero gel -modré Gelové pero DĚLI

mm, barva Inkoustu modrá, gumová úchopová část pro lks 100 15,59 Kč 21% 1559,00 Kč 1 886,39 Kč lks L/A105510 DĚLI
0,5příjemné psaní.

Izolační páska
84 Izolační páska 0/J53988-rozměr

19 mm x 25 m - černá lks 120 22,89 KČ 21% 2 746,80 Kč 3 323,63 Kč lks Tesá
15mmX10m 00010-00

Lepiclpáska
85 Maskovací (krepová) páska rozměr 48 mm / 50 m lks 80 64,98 Kč 21% 5 198,40 Kč 6 290,06 Kč krepová lks RP/mp48/50 Reas Pack

50mmX50m

Popisovač pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, Popisovač
86 Popisoval na bili tabule porcelán apod., Inkoust na alkoholové bázi; za sucha lks 64 64,10 Kč 21% 4 102,40 Kč 4 963,90 Kč Centropen sada 4ks L/8106120 Centropen

sstíratelný - sada 4 barev Whiteboard 8559/4
Papír kopírovací

87 Papír A4 balení 250A4,160g/m2, 250 listů lks 12 190,32 Kč 21% 2 283,84 Kč 2 763,45 Kč Impact plus A4, 1/327027 Ecolabellistů
160e. 250 L

Lepicí paska 48 mm x 50 m - stříbrná, Univerzální
Lepicí páska textilníUniverzální páska vyztužená voděodotná, jednostranně příčně pretržitelná, vyztužená

83 lks 10 3434 Kč 21% 343,40 Kčtkaninou 415,51 Kč 50mmXl0m lks L/G202055 LUMAbavlněnou tkaninou tlaková stříbrná

lepidlo Herkules s apllkátorem, Univerzální disperzní
K/HerkulesLepidlo Herkules s lepidlo, lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité

89 Lepidlo Herkuleslks 10 100,33 Kč 21% 1003,30 Kč 1213,99 Kč lks 500g. Druchemaapllkátoremmateriály a další savé materiály. 500g s apllkátorem
Objem cca 500 g. Aplikátor

TCITOSBlepidlo Herkules - Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a K/Herkules
90 lks 80 49,36 Kč 21% 3 948,80 Kč houbičkou tuba lks Druchema„lízátkové” 4 778,05 Kčdomácídílnu s houbičkou. 6Gg

Stolnísešívačka 5 ocelovou mechanikou vhodná pro Sešívačka kovová T/Raion HD
93 SeSfvafta kancelářské použití cca 20 listů, otevřené a uzavřené lks 27 6834 Kč 21% 1 842,48 Kč 2 229,40 Kč Ralon HD 45N 30 lks RAION

45N
sešívání listů 24/6

Sponky do
Sponky do sešívačky, cca po 1000 ks, vhodné pro produkt

94 Sponky do sešívačky lbalení 10 12,00 KČ 21% 120,00 Kč 145,20 Kč sešívačky 24/6, balení lOOOks 1/321079 RON
Č. 93 - sešívačka

1000 ks

Kancelářské sponky
95 Kancelářské sponky Kancelářské sponky, barevné, balení po 100 ks lbalení 10 9,13 KČ 21% 91,30 KČ 110,47 Kč balení lOOks 1/325841 RON

barevné 32mm

Sada barevných papírů pro kreslení, stříhání, dekorování a
96 Sada barevných E/školní sada

Barevné papíry školní použití. Obsahuje 20 ks v balení, gramáž 80g/m2 lbalení 24 24,00 Kč 21% 576,00 Kč 696,96 Kč balení 20ks Eribo
papíru A4,20ks,80g

jako běžný kancelářský papír. 201.

Dřevěná grafitová tužka, tvrdost č.2 (HB), balení 10 ks

98 Tužky po 10 ks Dřevěná tužkalks
5 36,00 Kč 21% 180,00 Kč 217,80 Kč balení lOks K/1703 č.2 KOH-I-NOORšestihranná č.2

Kancelářský papír balení 500
103 Kancelářský papír A3 Kancelářský papír A3, listů 500, gramáž min 80 g lbal 10 204,64 KČ 21% 2 046,40 Kč 2 476,14 Kč 1/327020 Reall Copy

A3 80g/ 5001. listů
Transparentní

RP/lpT48/66H
104 Lepící páska široká Trnsparentni lepící páska - široká lks 48 1834 Kč 21% 880,32 Kč 1 065,19 KČ lepicí páska lks Reas PackM

48mmX66.ro

105 Lepící páska úzká po 12 ks Lepicí páska čirá
Průhledná lepicí páska úzká, balení po 12 ks. lbalení 12 74,88 Kč 21% 898,56 Kč 1 087,26 Kč 12ks RP/kpl9/33 Reas Pack

19mmX33m

74 TUŽKA C.2TROJHRANNÁ
Trojh ranná grafitová tuřka o tvrdosti HB (č. 2). 
Ergonomický trojhranný tvar umožňuje optimální držení a 
vedení tužky. Je určena pro školáky, děti.

lks 20 4,80 Kč 21% 96,00 Kč 116,16 Kč Tuřka trojboká č.2 lks K/1802 č.2 KOH-I-NOOR

75 Kuličkové pero gel -modré
Plastové gelové pero, vyměnitelná náplň, síla hrotu 0,5 
mm, barva Inkoustu modrá, gumová úchopová část pro 
příjemné psaní.

lks 100 15,59 Kč 21% 1559,00 Kč 1 886,39 Kč
Gelové pero DĚLI 

0,5
lks L/A105510 DĚLI

84 Izolační páska rozměr 19 mm x 25 m - černá lks 120 22,89 KČ 21% 2 746,80 Kč 3 323,63 Kč
Izolační páska
15mmX10m

lks
0/J53988-
00010-00

Tesá

85 Maskovací (krepová) páska rozměr 48 mm / 50 m lks 80 64,98 Kč 21% 5 198,40 Kč 6 290,06 Kč
Lepiclpáska

krepová
50mmX50m

lks RP/mp48/50 Reas Pack

86 Popisoval na bili tabule
Popisovač pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, 
porcelán a pod., Inkoust na alkoholové bázi; za sucha 
sstíratelný - sada 4 barev

lks 64 64,10 Kč 21% 4 102,40 Kč 4 963,90 Kč
Popisovač 
Centropen 

Whiteboard 8559/4
sada 4ks L/8106120 Centropen

87 Papír A4 A4,160g/m2, 250 listů lks 12 190,32 Kč 21% 2 283,84 Kč 2 763,45 Kč
Papír kopírovací 
Impact plus A4, 

160e. 250 L

balení 250 
listů

1/327027 Ecolabel

83
Univerzální páska vyztužená 
tkaninou

Lepicí paska 48 mm x 50 m - stříbrná, Univerzální
voděodotná, jednostranně příčně pretržitelná, vyztužená 
bavlněnou tkaninou

lks 10 3434 Kč 21% 343,40 Kč 415,51 Kč
Lepicí páska textilní

50mmXl0m
tlaková stříbrná

lks L/G202055 LUMA

89
Lepidlo Herkules s 
apllkátorem

lepidlo Herkules s apllkátorem, Univerzální disperzní 
lepidlo, lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité 
materiály a další savé materiály.
Objem cca 500 g.

lks 10 100,33 Kč 21% 1003,30 Kč 1213,99 Kč
Lepidlo Herkules 

500g s apllkátorem
lks

K/Herkules
500g.

Aplikátor
Druchema

90
lepidlo Herkules - 
„lízátkové”

Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a 
domácí dílnu s houbičkou.

lks 80 49,36 Kč 21% 3 948,80 Kč 4 778,05 Kč
TCITOSB

houbičkou tuba lks
K/Herkules

6Gg
Druchema

93 SeSfvafta
Stolní sešívačka 5 ocelovou mechanikou vhodná pro 
kancelářské použití cca 20 listů, otevřené a uzavřené 
sešívání

lks 27 6834 Kč 21% 1 842,48 Kč 2 229,40 Kč
Sešívačka kovová
Ralon HD 45N 30 

listů 24/6
lks

T/Raion HD 
45N

RAION

94 Sponky do sešívačky
Sponky do sešívačky, cca po 1000 ks, vhodné pro produkt
Č. 93 - sešívačka

lbalení 10 12,00 KČ 21% 120,00 Kč 145,20 Kč
Sponky do 

sešívačky 24/6, 
1000 ks

balení lOOOks 1/321079 RON

95 Kancelářské sponky Kancelářské sponky, barevné, balení po 100 ks lbalení 10 9,13 KČ 21% 91,30 KČ 110,47 Kč
Kancelářské sponky 

barevné 32mm
balení lOOks 1/325841 RON

96 Barevné papíry
Sada barevných papírů pro kreslení, stříhání, dekorování a 
školní použití. Obsahuje 20 ks v balení, gramáž 80g/m2 
jako běžný kancelářský papír.

lbalení 24 24,00 Kč 21% 576,00 Kč 696,96 Kč
Sada barevných 

papíru A4,20ks,80g
balení 20ks

E/školní sada 
201.

Eribo

98 Tužky po 10 ks
Dřevěná grafitová tužka, tvrdost č.2 (HB), balení 10 ks

lks 5 36,00 Kč 21% 180,00 Kč 217,80 Kč
Dřevěná tužka
šestihranná č.2

balení lOks K/1703 č.2 KOH-I-NOOR

103 Kancelářský papír A3 Kancelářský papír A3, listů 500, gramáž min 80 g lbal 10 204,64 KČ 21% 2 046,40 Kč 2 476,14 Kč
Kancelářský papír 

A3 80g/ 5001.
balení 500

listů
1/327020 Reall Copy

104 Lepící páska široká Trnsparentni lepící páska - široká lks 48 1834 Kč 21% 880,32 Kč 1 065,19 KČ
Transparentní 

lepicí páska 
48mmX66.ro

lks
RP/lpT48/66H

M
Reas Pack

105 Lepící páska úzká po 12 ks Průhledná lepicí páska úzká, balení po 12 ks. lbalení 12 74,88 Kč 21% 898,56 Kč 1 087,26 Kč
Lepicí páska čirá 

19mmX33m
12ks RP/kpl9/33 Reas Pack



'

Sada barevných Ozobot
Ozobot Sada stíratelných

106 Ozobot - sada stíratelných popisovačů pro EVO/Bit. lks 35 29B,80 Kč 21% 10 458,00 Kč 12 654,18 Kč fixů originálOzobot sada 4ks popisovače Ozobot
popisovačů - barevné 4ks sada 4ks

Pořadač pákový
Barevný Šanon s prstním kroužkem, potah Polypropylen, 7,5cm,

107 Pořadač A4-páka - barevný hřbet 75 cm, kapsa s vyměnitelným štítkem, prstní lks 10 46,37 Kč 21% 463,70 Kč 561,08 Kč lks O/U21011211 Donau
polypropylen,

kroužek, radiokroužek. radokroužek

Barevný šanon s prstním kroužkem, potah Polypropylen,
Pořadač A4 kapsa

108 Pořadač A4- kapsa - barevný hřbet 75 cm, kapsa s vyměnitelným štítkem, prstní lks 10 34,82 Kč 21% 348,20 Kč 421,32 Kč lks 1/337214 Interpapmramor
kroužek, radiokroužek.

Klasický rychlovazač z polypropylenu,využitelnýjak pro
prezentaci, tak 1 k archivaci veškerých dokumentů. Přední

Desky s
Rychlovazač A4 (10 x strana je z prúledné polypropylénové fólie. Ve hřbetní DOPLNÍ

109 lks 10 20,75 Kč 21% 207,50 Kč 251,08 Kč rychlovazačem a lks Bantex
Llnarts) části je umístěno podélné okénko pro popisku. Rozměr DODAVATELkapsou

Bantex
klopy: 225x310 mm. Sada je dodávána v různých barvách
vždy 10 ks od jedné barvy.

110 Školní sešit EKO 440 - A4, ČISTÝ, 40 LISTŮ lks 20 12,64 Kč 21% 252,80 Kč 305,89 Kc Školní sešit 440 Eko lks 1/326008 Papírny Brno

111 ŠKOLNÍ SEŠIT EKO 444 - A4, LINKOVANÝ, 40 LIST lks 20 12,64 Kč 21% 252,80 KČ 305,89 Kč školní sešit 444 Eko lks 1/320654 Papírny Brno

Kalíšek na vodu s
Kalíšek na vodu s T/keiímek na

112 Kalíšek na vodu s bezpečnostním uzávěrem lks 20 18,25 Kč 21% 365,00 Kč 441,65 Kč uzávěrem, lks Europen
bezpečnostním uzávěrem vodu Europennevyl

évací

Školní šeši 540
113 ŠKOLNÍ SEŠIT 540 ŠKOLNÍSEŠIT 540 lks 50 7,44 Kč 21% 372,00 Kč 450,12 Kč lks RP/540 Reas Packbělený

Školní sešit 524
114 ŠKOLNÍ SEŠIT S24 ŠKOLNÍ SEŠIT 524 lks 40 4,52 Kč 21% 180,80 Kč 218,77 Kč lks RP/524 Reas Packbělený

Školní sešit 545
115 ŠKOLNÍ SEŠIT 54S ŠKOLNÍ SEŠIT 545 lks 40 7,44 Kč 21% 297,60 Kč 360,10 Kč lks RP/545 Reas Packbělený

Školní sešit 544
116 ŠKOLNÍSEŠIT 544 ŠKOLNÍ SEŠIT 544 lks 50 7,44 KČ 21% 372,00 Kč 450,12 Kč lks RP/544 Reas Packbělený

Školnísešit 520
117 ŠKOLNÍSEŠIT 520 ŠKOLNÍ SEŠÍT S20 lks 50 4,52 Kč 21% 226,00 Kč 273,46 Kč RP/520 Reas Packbělenýlks

Korekční strojek {Rolí on), jednorázový strojek s opravnou Korekční strojek
118 Korekční strojek páskou 4,2 mm x 15m. Kompaktní ergonomický tvar, lks 5 49,68 Kč 0% 248,40 Kč 248,40 Kč lks 1/329597 Kores4,2mmX15m

kores
možnost okamžitého přepsání.

Náhradní náplně
Náhradní náplň do Náhradní náplň do gumovacího pera Filofax Clipbook,

121 lks 20 151,20 Kč 21% 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč pera Filofax 3ks balení 3ks P/149012 Filofax
gumováčího pera, balení po 3 ksr barva modrá modrá

Vodové barvy 12
122 Vodové barvy velké Vodové barvyvelké, 12 odstínu, průměr 30 mm lks 10 51,50 KČ 21% 515,00 Kc 623,15 Kč lks K/172511/12 KOH-I-NOORbarev,30mm

Provázek jutový, lOOg, provázek ze 100% přírodního
123 Provázek Jutový lks 30 19,88 Kč 21% 596,40 Kč 721,64 Kč Provázek juta lOOg lks 1/328218 Juta

materiálu používanýv širokém spektru Činností

106
Ozobot Sada stíratelných 
popisovačů - barevné

Ozobot - sada stíratelných popisovačů pro EVO/Bit. lks 35 29B,80 Kč 21% 10 458,00 Kč 12 654,18 Kč
Sada barevných 

fixů originál Ozobot 
4ks

sada 4ks
Ozobot

popisovače
sada 4ks

'

Ozobot

107 Pořadač A4-páka - barevný
Barevný Šanon s prstním kroužkem, potah Polypropylen, 
hřbet 75 cm, kapsa s vyměnitelným štítkem, prstní 
kroužek, radiokroužek.

lks 10 46,37 Kč 21% 463,70 Kč 561,08 Kč

Pořadač pákový 
7,5cm,

polypropylen,
radokroužek

lks O/U21011211 Donau

108 Pořadač A4- kapsa - barevný
Barevný šanon s prstním kroužkem, potah Polypropylen, 
hřbet 75 cm, kapsa s vyměnitelným štítkem, prstní 
kroužek, radiokroužek.

lks 10 34,82 Kč 21% 348,20 Kč 421,32 Kč
Pořadač A4 kapsa

mramor
lks 1/337214 Interpap

109
Rychlovazač A4 (10 x
Llnarts)

Klasický rychlovazač z polypropylenu,využitelný jak pro 
prezentaci, tak 1 k archivaci veškerých dokumentů. Přední 
strana je z prúledné polypropylénové fólie. Ve hřbetní 
části je umístěno podélné okénko pro popisku. Rozměr 
klopy: 225x310 mm. Sada je dodávána v různých barvách 
vždy 10 ks od jedné barvy.

lks 10 20,75 Kč 21% 207,50 Kč 251,08 Kč
Desky s

rychlovazačem a 
kapsou Bantex

lks
DOPLNÍ

DODAVATEL
Bantex

110 Školní sešit EKO 440 - A4, ČISTÝ, 40 LISTŮ lks 20 12,64 Kč 21% 252,80 Kč 305,89 Kc Školní sešit 440 Eko lks 1/326008 Papírny Brno

111 ŠKOLNÍ SEŠIT EKO 444 - A4, LINKOVANÝ, 40 LIST lks 20 12,64 Kč 21% 252,80 KČ 305,89 Kč školní sešit 444 Eko lks 1/320654 Papírny Brno

112
Kalíšek na vodu s 
bezpečnostním uzávěrem

Kalíšek na vodu s bezpečnostním uzávěrem lks 20 18,25 Kč 21% 365,00 Kč 441,65 Kč
Kalíšek na vodu s 

uzávěrem, 
nevyl évací

lks
T/keiímek na 
vodu Europen

Europen

113 ŠKOLNÍ SEŠIT 540 ŠKOLNÍ SEŠIT 540 lks 50 7,44 Kč 21% 372,00 Kč 450,12 Kč
Školní šeši 540 

bělený
lks RP/540 Reas Pack

114 ŠKOLNÍ SEŠIT S24 ŠKOLNÍ SEŠIT 524 lks 40 4,52 Kč 21% 180,80 Kč 218,77 Kč
Školní sešit 524 

bělený
lks RP/524 Reas Pack

115 ŠKOLNÍ SEŠIT 54S ŠKOLNÍ SEŠIT 545 lks 40 7,44 Kč 21% 297,60 Kč 360,10 Kč
Školní sešit 545 

bělený
lks RP/545 Reas Pack

116 ŠKOLNÍ SEŠIT 544 ŠKOLNÍ SEŠIT 544 lks 50 7,44 KČ 21% 372,00 Kč 450,12 Kč
Školní sešit 544 

bělený
lks RP/544 Reas Pack

117 ŠKOLNÍ SEŠIT 520 ŠKOLNÍ SEŠÍT S20 lks 50 4,52 Kč 21% 226,00 Kč 273,46 Kč
Školní sešit 520 

bělený lks RP/520 Reas Pack

118 Korekční strojek
Korekční strojek {Rolí on), jednorázový strojek s opravnou 
páskou 4,2 mm x 15 m. Kompaktní ergonomický tvar, 
možnost okamžitého přepsání.

lks 5 49,68 Kč 0% 248,40 Kč 248,40 Kč
Korekční strojek 

4,2mmX15m kores
lks 1/329597 Kores

121
Náhradní náplň do 
gumová čího pera,

Náhradní náplň do gumovacího pera Filofax Clipbook, 
balení po 3 ksr barva modrá

lks 20 151,20 Kč 21% 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč
Náhradní náplně 
pera Filofax 3ks 

modrá
balení 3ks P/149012 Filofax

122 Vodové barvy velké Vodové barvy velké, 12 odstínu, průměr 30 mm lks 10 51,50 KČ 21% 515,00 Kc 623,15 Kč
Vodové barvy 12 

barev, 30mm
lks K/172511/12 KOH-I-NOOR

123 Provázek Jutový
Provázek jutový, lOOg, provázek ze 100% přírodního 
materiálu používaný v širokém spektru Činností

lks 30 19,88 Kč 21% 596,40 Kč 721,64 Kč Provázek juta lOOg lks 1/328218 Juta





Katalog předmětů plnění:
ID Obrázek Obchodní název Výrobce Kód produktu Kompletní specifikace produktu Velikost \

Objednací číslo balen! j
1 3L Office 3L Office O/L11051 Ochrana dokumentu pomocí oboustranné fólie bez použití lOks
2 samolaminovací (OfficeLine) laminátoru. Samolaminovací fólie uchová dokument A4 i při

karta A4, 225 x častém používání bez poškození. Poskytuje trvalou ochranu proti
312 mm -10 ks prachu, nečistotám, mastnotě, skvrnám a vlhkosti.

MSslí-U«táfilnjjCink Samolaminovací karty vhodné ke značení do škol a archivace v

& kancelářích i domácností. Materiál: PET 200 mic/PP 100 mic.
Ochrana dokumentu před vlhkostí. Jednoduchá laminace za
studená bez použití laminovacího přístroje. Rozměr 225x312 mm.
Balení lOks.

3 3 Euroobal A4 PP Karton P+P PP/2-091 Obal „U" PP s eurozávěsem velikosti A4 40mic. Vzhled krupička. lOOks
krupička Balení lOOks.
eurozávěs,

0
krupička OE
40mic

4 as Voskovky Koh-i-noor K/8232/12 Výrobek se používá jako souprava voskovek určených pro školní, 12ks8232/12
krátké aranžérské a umělecké kreslení-12 ks souprava. Souprava 12

papír kusů kulatých voskovek se zašpičatělým koncem o rozměrech O7,8
mm, délka 80mm, kde každá voskovka je obalená

zavinovacím štítkem modro-bíle pruhovaným se žlutým textem
WAX CRAYON. Voskovky jsou vložené hroty k eurozávěsu, do
kartónové potištěné krabičky s motivem draka. Rozměr krabičky113

x 98 x 9 mm. S ohledem na duševní a fyzické schopností
dítěte může být výrobek vkládán do úst a ukousnut/odlomen.
Dítě ukousnutou/odlomenou část spolkne. Spolknutá část projde
trávicím traktem bez zjevného ovlivnění traktu.

5 Zvýraznovač Centropen L/B105004 Sada univerzálních zvýrazňovačů s fluorescenčním inkoustem pro 4ks
Centropen zvýrazňování textů na všech druzích papíru včetně faxového a
2822/4 sada samokopírovacího. Ventilační chránítko, mix barev, šířka stopy: 1 -
l,3mm 3mm, klínový hrot.

m

Katalog předmětů plnění:

ID Obrázek Obchodní název Výrobce Kód produktu 
Objednací číslo

Kompletní specifikace produktu Velikost \
balen! j

1
2

M Sslí-U«táfilnjj Cink

&

3L Office 
samolaminovací 
karta A4, 225 x 
312 mm -10 ks

3L Office 
(OfficeLine)

O/L11051 Ochrana dokumentu pomocí oboustranné fólie bez použití 
laminátoru. Samolaminovací fólie uchová dokument A4 i při 
častém používání bez poškození. Poskytuje trvalou ochranu proti 
prachu, nečistotám, mastnotě, skvrnám a vlhkosti.
Samolaminovací karty vhodné ke značení do škol a archivace v 
kancelářích i domácností. Materiál: PET 200 mic/PP 100 mic. 
Ochrana dokumentu před vlhkostí. Jednoduchá laminace za 
studená bez použití laminovacího přístroje. Rozměr 225x312 mm. 
Balení lOks.

lOks

3 3

0

Euroobal A4 PP 
krupička 
eurozávěs, 
krupička OE
40mic

Karton P+P PP/2-091 Obal „U" PP s eurozávěsem velikosti A4 40mic. Vzhled krupička. 
Balení lOOks.

lOOks

4 as Voskovky
8232/12 krátké 
papír

Koh-i-noor K/8232/12 Výrobek se používá jako souprava voskovek určených pro školní, 
aranžérské a umělecké kreslení-12 ks souprava. Souprava 12 
kusů kulatých voskovek se zašpičatělým koncem o rozměrech O
7,8 mm, délka 80 mm, kde každá voskovka je obalená 
zavinovacím štítkem modro-bíle pruhovaným se žlutým textem 
WAX CRAYON. Voskovky jsou vložené hroty k eurozávěsu, do 
kartónové potištěné krabičky s motivem draka. Rozměr krabičky
113 x 98 x 9 mm. S ohledem na duševní a fyzické schopností 
dítěte může být výrobek vkládán do úst a ukousnut/odlomen.
Dítě ukousnutou/odlomenou část spolkne. Spolknutá část projde 
trávicím traktem bez zjevného ovlivnění traktu.

12ks

5

m

Zvýraznovač
Centropen
2822/4 sada 
l,3mm

Centropen L/B105004 Sada univerzálních zvýrazňovačů s fluorescenčním inkoustem pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru včetně faxového a 
samokopírovacího. Ventilační chránítko, mix barev, šířka stopy: 1 - 
3mm, klínový hrot.

4ks



6 hfUUJJ^ Foukací fixy Centropen L/B107049 Sada foukacích fixů s vnitřní náplní, které jsou určeny na papír. 10ks

uagj
Centropen Náplně obsahují zdravotně nezávadný inkoust, snadnong|t 1500/10 sada smývatelný a vypratelný. Ventilační chránítko, po použití řádně
RAINBOW uzavřít. Balení obsahuje 10 kusů foukacích fixů a 4 šablony. Mix

barev.

7 Plastelína 1315/5 Koh-i-noor K/1315/5b. Plastelína je dobrou volbou pro malé umělce, kteří své výtvory, až 5ks
barev lOOg se jim po čase omrzí, mohou znovu pohodlně přetvořit v další

umělecké dílo. 5 zářivých barevných roubíků modelovací hmoty,
s55?S$5&

které v této soupravě nabízíme, se hodí i na hodiny výtvarné
výchovy.

8 ? . Barvy temperové Koh-i-noor K/1625/6 Barvy určené především pro výuku výtvarné výchovy ve školách, 6ks
1625/6 16ml. ale používají je i profesionální výtvarníci. Jsou vysoce kvalitní,

husté, vzájemně se mísitelné, vodou ředitelné, jsou bezpečné a
spolehlivě vypratelné. Barvy velmi rychle zasychají a po zaschnutí
je lze znovu rozmít vodou. Základem jsou jemně utřené pigmenty
rozmíchané do emulze vhodného oleje. Vyráběny v 33 odstínech
a v mnoha druzích balení.

9 Karton kreslící Stepá 1/321091 Tvrdý karton na malování a kreslení o plošné hmotnosti 220 g / 2001
bílý A4 220g/200l m2. Formát A4. Velikost balení 2001.

,(

SfiSSPP? Ji.

10 Rychlovazač Karton P+P 1/324868 Plastový PP rychlovazač s přední průhlednou stranou, formát A4. Iksli? plastový A4

11 lili lili Popisovač Centropen L/B106086 Značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy, lksCentropen
zdravotně nezávadný, za sucha stíratelný, světlostálý inkoust na

Whiteboard alkoholové bázi. Vhodný i na dřevo, film, fólie, kov, papír, sklo,
8559 porcelán. Skladovat ve vodorovné poloze, případně hrotem dolů.

Ventilační chránítko. Po použití uzavřít. Šířka stopy 2,5mm,
válcový hroti 9 9 J ? • ? #

6 hfUUJJ^

uagjng|t

Foukací fixy 
Centropen 
1500/10 sada 
RAINBOW

Centropen L/B107049 Sada foukacích fixů s vnitřní náplní, které jsou určeny na papír. 
Náplně obsahují zdravotně nezávadný inkoust, snadno 
smývatelný a vypratelný. Ventilační chránítko, po použití řádně 
uzavřít. Balení obsahuje 10 kusů foukacích fixů a 4 šablony. Mix 
barev.

10ks

7

s55£S$5&

Plastelína 1315/5 
barev lOOg

Koh-i-noor K/1315/5b. Plastelína je dobrou volbou pro malé umělce, kteří své výtvory, až 
se jim po čase omrzí, mohou znovu pohodlně přetvořit v další 
umělecké dílo. 5 zářivých barevných roubíků modelovací hmoty, 
které v této soupravě nabízíme, se hodí i na hodiny výtvarné 
výchovy.

5ks

8 ■ . Barvy temperové 
1625/6 16ml.

Koh-i-noor K/1625/6 Barvy určené především pro výuku výtvarné výchovy ve školách, 
ale používají je i profesionální výtvarníci. Jsou vysoce kvalitní, 
husté, vzájemně se mísitelné, vodou ředitelné, jsou bezpečné a 
spolehlivě vypratelné. Barvy velmi rychle zasychají a po zaschnutí 
je lze znovu rozmít vodou. Základem jsou jemně utřené pigmenty 
rozmíchané do emulze vhodného oleje. Vyráběny v 33 odstínech 
a v mnoha druzích balení.

6 ks

9

,(

SfiSSPP? Ji.

Karton kreslící 
bílý A4 220g/200l

Stepá 1/321091 Tvrdý karton na malování a kreslení o plošné hmotnosti 220 g / 
m2. Formát A4. Velikost balení 2001.

2001

10

li■
Rychlovazač 
plastový A4

Karton P+P 1/324868 Plastový PP rychlovazač s přední průhlednou stranou, formát A4. Iks

11 lili
i 9 9 J

lili
■ • ? #

Popisovač
Centropen
Whiteboard
8559

Centropen L/B106086 Značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy, 
zdravotně nezávadný, za sucha stíratelný, světlostálý inkoust na 
alkoholové bázi. Vhodný i na dřevo, film, fólie, kov, papír, sklo, 
porcelán. Skladovat ve vodorovné poloze, případně hrotem dolů. 
Ventilační chránítko. Po použití uzavřít. Šířka stopy 2,5mm, 
válcový hrot

lks



12 Blok flipchart Stepá 1/327337 Flipchartový blok obsahující 25 listů. Univerzální děrování v horní 251

25listů 68x95 cm části pro všechny obvyklé druhy flipchartových tabulí. Rozměr 68
bílý x 100 cm. Gramáž 70 g/m2.

13

1
Papír barevný Eribo E/sada A4, Univerzální barevný papír s hladkým povrchem je vhodný na tisk i 101A4,120g,

mix 120g, lOks kreativní práce. Formát A4,120g/m2. Mix sytých barev. Balení 101barev,
101

14 Kancelářský KRPA KR/1129551 Všestranný xerografický papír formátu A4 a plošné hmotnosti 80 5001
papír A4 80g/ g/m2 s vysokou bělostí (min. 150 CIE) je vhodný pro použití ve
5001. Alabastr všech běžných typech tiskáren a kopírek. Má vysokou barebnou

stálost a kvalitu výstupu. Balení obsahuje 5 balíčků po 500 listech,
celkem tedy 2500 archů kancelářského papíru.

15 Nůžky Spoko OfficeLine 0/S053902301 Nerezové kancelářské nůžky ve vel. 26 cm, asymetrické rukojeti lks
26cm potažené barevným plastem - černomodrá kombinace. Balení: 1

---------------&> ks/blistr. Čepel z nerezové oceli

16 Odkládací mapa HIT Office 1/338490 Odkládací papírová mapa bez klop, formát A4, karton 240 g. lks
bez klop A4, Prodejní jednotka: 1 ks
classic, mix barev

17 Odkládací mapa HIT Office 1/335986 Odkládací mapa 3 klopy Eko karton 230g, formát A5. lks

' Éi s klopy A5, 253
Classic

18 fa Lepicí barevná ReasPack RP/ip48 Balící lepicí páska o šířce 48 mm a návinu 66 m v provedení 42 lks
páska my je určena k lepení těžkých kartónových krabic. Splňuje
48mmx66m náročnější požadavky na lepivost a pevnost pásky. Materiál

polypropylen, lepidlo akrylát se zvýšenou přilnavostí. 6 barev.

12 Blok flipchart 
25listů 68x95 cm 
bílý

Stepá 1/327337 Flipchartový blok obsahující 25 listů. Univerzální děrování v horní 
části pro všechny obvyklé druhy flipchartových tabulí. Rozměr 68 
x 100 cm. Gramáž 70 g/m2.

251

13 1 Papír barevný
A4,120g, mix 
barev, 101

Eribo E/sada A4,
120g, lOks

Univerzální barevný papír s hladkým povrchem je vhodný na tisk i 
kreativní práce. Formát A4,120g/m2. Mix sytých barev. Balení 101

101

14 Kancelářský 
papír A4 80g/
5001. Alabastr

KRPA KR/1129551 Všestranný xerografický papír formátu A4 a plošné hmotnosti 80 
g/m2 s vysokou bělostí (min. 150 CIE) je vhodný pro použití ve 
všech běžných typech tiskáren a kopírek. Má vysokou barebnou 
stálost a kvalitu výstupu. Balení obsahuje 5 balíčků po 500 listech, 
celkem tedy 2500 archů kancelářského papíru.

5001

15

---------------&>

Nůžky Spoko
26cm

OfficeLine 0/S053902301 Nerezové kancelářské nůžky ve vel. 26 cm, asymetrické rukojeti 
potažené barevným plastem - černomodrá kombinace. Balení: 1 
ks/blistr. Čepel z nerezové oceli

lks

16 Odkládací mapa 
bez klop A4, 
classic, mix barev

HIT Office 1/338490 Odkládací papírová mapa bez klop, formát A4, karton 240 g. 
Prodejní jednotka: 1 ks

lks

17

' Éi
Odkládací mapa 
s klopy A5, 253 
Classic

HIT Office 1/335986 Odkládací mapa 3 klopy Eko karton 230g, formát A5. lks

18 fa Lepicí barevná 
páska
48mmx66m

ReasPack RP/ip48 Balící lepicí páska o šířce 48 mm a návinu 66 m v provedení 42 
my je určena k lepení těžkých kartónových krabic. Splňuje 
náročnější požadavky na lepivost a pevnost pásky. Materiál 
polypropylen, lepidlo akrylát se zvýšenou přilnavostí. 6 barev.

lks



19 Čirá lepicf páska ReasPack RP/ipT48/66H Balící lepicí páska o šířce 48 mm a návinu 66 m o celkové tloušťce lks

ta Dl
48mmx66m M 41my s lepidlem hotmelt je určena k lepení kartónových krabic v

chladném prostředí. Splňuje náročnější požadavky na lepivost a
pevnost pásky. Barva transparentní, materiál polypropylen

20 ŠtětecMilan 101 Milan T/101 Č4, Č6, Štětec vhodný ke školnímu použití při akvarelových technikách a lks
21 kulatý lak č.4-10 Č8, Č10 na temperovou malbu. Vlas pony, krátká oranžově lakovaná
22 násadka.
23
24 Štětec Milan 121 Milan T/121Č2, Č4, Štětec vhodný ke školnímu použití při akvarelových technikách a lks
25 plochý lak č.2-8 Č6, Č8 na temperovou malbu. Vlas pony, chromovaná mosazná zděř,
26 krátká oranžově lakovaná násadka.
27
28 Krepový papír Koh-i-noor K/9755 Výrobek se používá jako krepový papír pro školní, výtvarné a lks

aranžérské práce. Jednotný krepový papír o rozměru 2000 x 500
mm je složen do balíčku o rozměrech cca 500 x 35 x 18 mm.
Stupeň krepování 30-40 %.

29 r \ Samolepicí INO s.r.o. 1/328096 Poštovní obálky balené ve folii do spotřebitelských balení. Rovná 50ks
obálky C6, 50ks klopa, samolepicí. Rozměr: 114 x 162 mm. Balení: 50 ks

30 / \ Samolepicí obálk INO s.r.o. 1/328100 Poštovní obálka balená ve folii do spotřebitelských balení. Rovná 50ks
DL, 50ks klopa, samolepicí. Rozměr 110 x 220 mm. Balení: 50 ks.

1 1

31 Karton kreslící Notes 1/321301 Tvrdý karton na malování a kreslení. Plošná hmotnost 180 g / m2. 601

barevný mix A4/ Balení obsahuje 12 x 5 kartonů od barvy. Formát A4 - 60 listů
180g, 12x5listů

32 Lepicí tyčínak Druchema K/Herkules Univerzální tyčinka vhodná je zejména pro děti, do škol, do hodin ks

Herkules 15g 15g ručních prací nebo k vytváření jednoduchých papírových
prezentací. Tyčinka pracuje na principu výsuvné lepící části,
kterou se žádoucí oblast určená k lepšení jednoduše potře. Před
vysycháním je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím

rriTT \\u^x závěrem. Tyčinka je vhodná k lepení papíru, tkanin, korku a

dalších savých materiálů. Obsah 15 gr.

19

ta Dl
Čirá lepicf páska 
48mmx66m

ReasPack RP/ipT48/66H
M

Balící lepicí páska o šířce 48 mm a návinu 66 m o celkové tloušťce 
41my s lepidlem hotmelt je určena k lepení kartónových krabic v 
chladném prostředí. Splňuje náročnější požadavky na lepivost a 
pevnost pásky. Barva transparentní, materiál polypropylen

lks

20
21
22

Štětec Milan 101 
kulatý lak č.4-10

Milan T/101 Č4, Č6,
Č8, Č10

Štětec vhodný ke školnímu použití při akvarelových technikách a 
na temperovou malbu. Vlas pony, krátká oranžově lakovaná 
násadka.

lks

23
24
25
26
27

Štětec Milan 121 
plochý lak č.2-8

Milan T/121Č2, Č4,
Č6, Č8

Štětec vhodný ke školnímu použití při akvarelových technikách a 
na temperovou malbu. Vlas pony, chromovaná mosazná zděř, 
krátká oranžově lakovaná násadka.

lks

28 Krepový papír Koh-i-noor K/9755 Výrobek se používá jako krepový papír pro školní, výtvarné a 
aranžérské práce. Jednotný krepový papír o rozměru 2000 x 500 
mm je složen do balíčku o rozměrech cca 500 x 35 x 18 mm.
Stupeň krepování 30-40 %.

lks

29 r \ Samolepicí 
obálky C6, 50ks

INO s.r.o. 1/328096 Poštovní obálky balené ve folii do spotřebitelských balení. Rovná 
klopa, samolepicí. Rozměr: 114 x 162 mm. Balení: 50 ks

50ks

30

1

/ \
1

Samolepicí obálk 
DL, 50ks

INO s.r.o. 1/328100 Poštovní obálka balená ve folii do spotřebitelských balení. Rovná 
klopa, samolepicí. Rozměr 110 x 220 mm. Balení: 50 ks.

50ks

31

rriTT \\u ^ x

Karton kreslící 
barevný mix A4/ 
180g, 12x5listů

Notes 1/321301 Tvrdý karton na malování a kreslení. Plošná hmotnost 180 g / m2. 
Balení obsahuje 12 x 5 kartonů od barvy. Formát A4 - 60 listů

601

32 Lepicí tyčínak 
Herkules 15g

Druchema K/Herkules
15g

Univerzální tyčinka vhodná je zejména pro děti, do škol, do hodin 
ručních prací nebo k vytváření jednoduchých papírových 
prezentací. Tyčinka pracuje na principu výsuvné lepící části, 
kterou se žádoucí oblast určená k lepšení jednoduše potře. Před 
vysycháním je pak tyčinka Herkules chráněna nasazovacím 
závěrem. Tyčinka je vhodná k lepení papíru, tkanin, korku a 
dalších savých materiálů. Obsah 15 gr.

ks



33 Pastelky Colorino Colorino T/Colorino 12 Extra měkké kreslení sytými barvami diky vysokému obsahu
trojhranné 12ks pigmentů. Tuha pastelky je lepená po celé délce - extra odoiná

proti lámání. Hroty jsou mimořádně odolné vůči tlaku na papír.
HB&IW. I Snadné ořezávání. Kvalitní pastelky v ergonomickém tvaru proiE správné držení.

34 Fix Centropen Centropen L/B107003 Sada popisovačů s ventilačním bezpečnostním chránítkem, lOks'/M 7550/10 ergo ergonomický úchop pro lepší držení, vyrobeny z polypropylenu,
držení trojhranné zdravotně nezávadný, vypratelný inkoust, odolávají vyschnutí až 5

let, válcové hroty odolné proti zatlačení, syté a zářivé barvy,/ gigs praktické balení s eurozávěsem, mix barev, šíře stopy lmm,
válcový hrot

37 Obal A4 U Karton P+P PP/2-079 Obal „U" PP s eurozávěsem velikosti A4 45mic. Vzhled lesk. Balení 100ks
s eurozávěsem lOOks.
45mic. Leskl

39 Drátek měděný Paper Design PD/610510 Lakovaný měděný drát. lks
0,3mm, návin Barva: zlatá

rf ř>M í
19m Rozměr: 0,3mm x 19m

41 Pastelky Faber- Faber-Castel! A/0086/11031 Souprava 12 kusů klasických šestihranných dřevěných pastelek + 3 18ks
Castell - 12barev 20 oboustranné pastelky a ořezávátko. Tloušťka tuhy 3,3 mm. Jasné
+ 6 barev a syté barvy. Šestihranný tvar. Speciální technologie lepení (SV)

zamezuje lámání tuhy

42 Pořadač PP A4 Karton P+P PP/2-276, 2- Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání dokumentů lks
43

!
4kr. Pastelini - 274, 2-268 ve formátu A4, čtyř kroužková mechanika. Kapacita 70 listů.

44 Zelená, modrá, Vyrobeno ze silného polypropylenu.
fialová

45

1

Karls A4 PVC Karton P+P PP/5-289, 5- Blok v moderních pastelových barvách s kroužkovou mechanikou, lks46
Pastelini - 291, 5-293 formát A4, 100 linkovaných listů. Vyrobeno z PVC47
modrý, zelená,
fialová

33

HB&IW. I

iE

Pastelky Colorino 
trojhranné 12ks

Colorino T/Colorino 12 Extra měkké kreslení sytými barvami diky vysokému obsahu 
pigmentů. Tuha pastelky je lepená po celé délce - extra odoiná 
proti lámání. Hroty jsou mimořádně odolné vůči tlaku na papír. 
Snadné ořezávání. Kvalitní pastelky v ergonomickém tvaru pro 
správné držení.

34

'/M/ gigs

Fix Centropen 
7550/10 ergo 
držení trojhranné

Centropen L/B107003 Sada popisovačů s ventilačním bezpečnostním chránítkem, 
ergonomický úchop pro lepší držení, vyrobeny z polypropylenu, 
zdravotně nezávadný, vypratelný inkoust, odolávají vyschnutí až 5 
let, válcové hroty odolné proti zatlačení, syté a zářivé barvy, 
praktické balení s eurozávěsem, mix barev, šíře stopy lmm, 
válcový hrot

lOks

37 Obal A4 U 
s eurozávěsem 
45mic. Leskl

Karton P+P PP/2-079 Obal „U" PP s eurozávěsem velikosti A4 45mic. Vzhled lesk. Balení 
lOOks.

100ks

39

rf ř>M í
Drátek měděný 
0,3mm, návin
19m

Paper Design PD/610510 Lakovaný měděný drát.
Barva: zlatá
Rozměr: 0,3mm x 19m

lks

41 Pastelky Faber- 
Castell - 12barev 
+ 6 barev

Faber-Castel! A/0086/11031
20

Souprava 12 kusů klasických šestihranných dřevěných pastelek + 3 
oboustranné pastelky a ořezávátko. Tloušťka tuhy 3,3 mm. Jasné 
a syté barvy. Šestihranný tvar. Speciální technologie lepení (SV) 
zamezuje lámání tuhy

18 ks

42
43
44 !

Pořadač PP A4
4kr. Pastelini - 
Zelená, modrá, 
fialová

Karton P+P PP/2-276, 2- 
274, 2-268

Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání dokumentů 
ve formátu A4, čtyř kroužková mechanika. Kapacita 70 listů. 
Vyrobeno ze silného polypropylenu.

lks

45
46
47 1 Karls A4 PVC 

Pastelini - 
modrý, zelená, 
fialová

Karton P+P PP/5-289, 5- 
291, 5-293

Blok v moderních pastelových barvách s kroužkovou mechanikou, 
formát A4, 100 linkovaných listů. Vyrobeno z PVC

lks



48 Twonwire blok Karton P+P PP/8-070, 8- Blok v moderních pastelových barvách, formát A4, se spirálou, IKs
49 A4 PP pastelini - 068, 8-066 obsahuje 60 linkovaných listů.
50 lílll fialový, modrý,

ii zelenýI|

51 Pořadač A4 Karton P+P PP/7-282,7- Pořadač v moderních pastelových barvách, s pákovou lks
52 Lamino páka - 284, 7-280 mechanikou, na zakládání dokumentů ve formátu A4, prsto a rado
53 zelený, fialový, kroužek

modrý

54 Sloha s gumou Karton P+P PP/2-662, 2- Polypropylenové desky na spisy PASTELINI, tři klopy, gumička lks
55 A4 PP Pasteliny - 660, 2-664 přes rohy, která zajišťuje obsah desek před vypadnutím, pevný
56 modrá zelená, materiál o tloušťce 450 mic, pro dokumenty do formátu A4.

fialová

57 Twin wire blok Karton P+P PP/8-073, 8- Karton P+P Twin wire blok A5 PP PASTELINI modrá 8-071. Blok v lks
58 A5 plast Pastelini 071, 8-076 moderních pastelových barvách, formát A5, se spirálou. Obsahuje
59 - modrá, zelená, 60 linkovaných listů. Boční vazba umožňuje snadné otáčení a

fialová odtrhávání stránek. Dvojitá spirála. Rozměr: 15,5 x 21,5 cm.

60 :j * Krabice PP Karton P+P PP/2-579, 2- Archivační krabice v moderních pastelových barvách, Pro lks
61 io . rJLj s gumou A4 577, 2-575 dokumenty formátu A4. Se zajišťovací gumičkou. Vyrobeno ze
62 Pastelini - silného polypropylenu. Hřbet 30 mm.

fialová, zelená,
modrá

63 Katalogová kniha Karton P+P PP/2-665,2- Katalogová kniha formátu A4 řady PASTELINI k ukládání lks
64 A4 PP 20listů 667, 2-666 dokumentů s 20 listy.
65 Pastelini -

Fialová, zelená,
modrá

66 3 klopé lamino Karton P+P PP/7-33219, 7- Lamino tříldopá složka formátu A4 na ukládání dokumentů
67 desky s gumičkou 33019, 7- Zavírání na gumičku. Šířka hřbetu 3 cm.
68 Pastelini - 32819

modrá, zelená,
fialová

48
49
50 lílll

ii I|

Twon wire blok 
A4 PP pastelini - 
fialový, modrý, 
zelený

Karton P+P PP/8-070, 8- 
068, 8-066

Blok v moderních pastelových barvách, formát A4, se spirálou, 
obsahuje 60 linkovaných listů.

IKs

51
52
53

Pořadač A4 
Lamino páka - 
zelený, fialový, 
modrý

Karton P+P PP/7-282,7- 
284, 7-280

Pořadač v moderních pastelových barvách, s pákovou 
mechanikou, na zakládání dokumentů ve formátu A4, prsto a rado 
kroužek

lks

54
55
56

Sloha s gumou 
A4 PP Pasteliny - 
modrá zelená, 
fialová

Karton P+P PP/2-662, 2- 
660, 2-664

Polypropylenové desky na spisy PASTELINI, tři klopy, gumička 
přes rohy, která zajišťuje obsah desek před vypadnutím, pevný 
materiál o tloušťce 450 mic, pro dokumenty do formátu A4.

lks

57
58
59

Twin wire blok 
A5 plast Pastelini 
- modrá, zelená, 
fialová

Karton P+P PP/8-073, 8- 
071, 8-076

Karton P+P Twin wire blok A5 PP PASTELINI modrá 8-071. Blok v 
moderních pastelových barvách, formát A5, se spirálou. Obsahuje 
60 linkovaných listů. Boční vazba umožňuje snadné otáčení a 
odtrhávání stránek. Dvojitá spirála. Rozměr: 15,5 x 21,5 cm.

lks

60
61
62

63
64
65

:j *io . rJLj
Krabice PP 
s gumou A4 
Pastelini - 
fialová, zelená, 
modrá

Karton P+P PP/2-579, 2- 
577, 2-575

Archivační krabice v moderních pastelových barvách, Pro 
dokumenty formátu A4. Se zajišťovací gumičkou. Vyrobeno ze 
silného polypropylenu. Hřbet 30 mm.

lks

Katalogová kniha 
A4 PP 20listů 
Pastelini - 
Fialová, zelená, 
modrá

Karton P+P PP/2-665,2- 
667, 2-666

Katalogová kniha formátu A4 řady PASTELINI k ukládání 
dokumentů s 20 listy.

lks

66
67
68

3 klopé lamino 
desky s gumičkou 
Pastelini - 
modrá, zelená, 
fialová

Karton P+P PP/7-33219, 7- 
33019, 7- 
32819

Lamino tříldopá složka formátu A4 na ukládání dokumentů 
Zavírání na gumičku. Šířka hřbetu 3 cm.



69 Karis A6 PVC Karton P+P PP/5-28620, 5- Blok v moderních pastelových barvách s 2 kroužkovou
70 Pastelini — 28820, 5- mechanikou ve formátu A6. Náplň 100 linkovaných listči. Materiál
71 i HP'1--"’! Modrá, zelená, 28720 desek PVC.

fialová

72 Notes Y neon Europen T/neon 50x50, Samolepící bločky Neonových barev, které mohou být opakovaně 2501
50x50mix barev 2501 mix použity. Listy nezanechávají stopy po použití a samovolně se
2501. neodlepují.

73

n
Záložky neon Tempus T/notes Y Samolepící plastové průhledné šipky v neonových barvách, které 175ks7x251.

barevné neon 45x12 mohou být opakovaně použity. Nezanechávají stopy po použití a
plastové 7bar, samovolně se neodlepují.

74 Tužka trojboká č. Koh-i-noor K/1802 č.2 Trojhranná grafitová tužka v gradaci č.2. Tužky jsou v dřevěném lks

^SRaSS;
2 plášti a v šedém lakování. Ergonomický trojhranný tvar umožňuje?^"’-'íí' optimální držení a vedení tužky. Jsou určeny pro školáky, děti

předškolního věku i pro univerzální použití.
—

75
10 / Gelové pero Děli Děli L/A105510 Hladké psaní, kuličkový hrot 0,5 mm, stiskací mechanismus, lks/i

0,5 pogumovaný úchop

84 Izolační páska Tesá 0/J53988- Elektrikářské pásky TESÁ jsou spolehlivým a jednoduchým lks
00010-00 pomocníkem nejen tam, kde potřebujete pracovat s kabely. Díky

kvalitnímu lepidlu velmi pevně drží a jsou ohnivzdorné. Díky své\ ajjj pevnosti a ohebnosti si elektrikářská páska získala přízeň nejen
elektrikářů, ale také domácích kutilů. Rozměr 10 m x 15 mm.

85 Lepicí páska ReasPack RP/mp48/50 Kvalitnímaskovací (zakrývací) páska, rozměr 48 mm x 50 m, lks
krepová materiál krep, lepidlo hotmelt, pro teploty do 60°C
50mmx50mIMP

69
70
71 i HP'1--"’!

Karis A6 PVC 
Pastelini —
Modrá, zelená, 
fialová

Karton P+P PP/5-28620, 5- 
28820, 5- 
28720

Blok v moderních pastelových barvách s 2 kroužkovou 
mechanikou ve formátu A6. Náplň 100 linkovaných listči. Materiál 
desek PVC.

72 Notes Y neon
50x50 mix barev 
2501.

Europen T/neon 50x50, 
2501 mix

Samolepící bločky Neonových barev, které mohou být opakovaně 
použity. Listy nezanechávají stopy po použití a samovolně se 
neodlepují.

2501

73 n Záložky neon 
7x251. barevné 
plastové

Tempus T/notes Y 
neon 45x12 
7bar,

Samolepící plastové průhledné šipky v neonových barvách, které 
mohou být opakovaně použity. Nezanechávají stopy po použití a 
samovolně se neodlepují.

175ks

74

—

£^"’-'íí' ^SRaSS;
Tužka trojboká č.
2

Koh-i-noor K/1802 č.2 Trojhranná grafitová tužka v gradaci č.2. Tužky jsou v dřevěném 
plášti a v šedém lakování. Ergonomický trojhranný tvar umožňuje 
optimální držení a vedení tužky. Jsou určeny pro školáky, děti 
předškolního věku i pro univerzální použití.

lks

75 10 //i Gelové pero Děli 
0,5

Děli L/A105510 Hladké psaní, kuličkový hrot 0,5 mm, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop

lks

84

\ ajjj

Izolační páska Tesá 0/J53988-
00010-00

Elektrikářské pásky TESÁ jsou spolehlivým a jednoduchým 
pomocníkem nejen tam, kde potřebujete pracovat s kabely. Díky 
kvalitnímu lepidlu velmi pevně drží a jsou ohnivzdorné. Díky své 
pevnosti a ohebnosti si elektrikářská páska získala přízeň nejen 
elektrikářů, ale také domácích kutilů. Rozměr 10 m x 15 mm.

lks

85

IMP
Lepicí páska
krepová
50mmx50m

ReasPack RP/mp48/50 Kvalitní maskovací (zakrývací) páska, rozměr 48 mm x 50 m, 
materiál krep, lepidlo hotmelt, pro teploty do 60°C

lks



86

/Hlt
Popisovač Centropen L/B106120 Sada značkovačů na bílé smaltované tabule a na neporézní 4ksCentropen

povrchy, zdravotně nezávadný, za sucha stíratelný, světlostálý
Whiteboard inkoust na alkoholové bázi, vhodný i na dřevo, film, fólie, kov,
8559/4 papír, sklo, porcelán, skladovat ve vodorovné poloze, případně

• hrotem dolů, ventilační chránítko, po použití uzavřít, mix barev,
šíře stopy 2,5mm, válcový hrot

87 Papír kopírovací Ecolabel 1/327027# Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí, vynikající pro 2501Impact
plus A4, reprodukci barev na laserových i digitálních tiskárnách a

160g, 2501 multifunkčních kopírkách, prodejní jednotka: 250 !istů/A4

88

o.
Lepicí páska Luma L/G202055 Pevná textilní lepicí páska, vhodná pro kutily, např. do lkstextilní

zahradnictví, materiál textil, tloušťka 240mic50mmxl0m

tlaková stříbrná

89 Lepidlo Herkules Druchema K/Herkules Tekuté lepidlo HERKULES vyniká svým všestranným použitím, lks
500g 500g. díky čemuž je vhodným pomocníkem do domácnosti, školy,
s aplikátorem Aplikátor kanceláře i dílny. Spolehlivě lepí papír, dřevo, korek, kůži,

dřevovláknité i savé materiály. Můžete jej využít také k lepení
fotografií, dřevěného nábytku či kožených výstelek obuvi.
Lepidlo se velmi snadno používá, k tomu napomáhá praktický
aplikátor, a lze ho i ředit vodou. Tekuté lepidlo HERKULES slepí
téměř vše.

90 Herkules lepidlo Druchema K/Herkules Lepidlo v tubě s aplikátorem, velmi pevný, velmi silné nehořlavé lks
s houbičkou tuba 60g disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, lepenku, textil, hliníkovou
60g folii, pěnový polystyrén, polyuretan, kůži, koženku a tepelně

nenamáhanou keramiku. Jeden z lepených materiálů musí být
savý. Lepidlo lze nanášet přímo z tuby nebo pomocí
šroubovatelného molitanového aplikátoru, který lze upravit
seříznutím dle potřeby. Obsah : 60g

93 Sešívačka kovová Raion T/Raion HD Kovová sešívačka se zesílenou plastovou základnou a vrchní částí, lks
Raion HD 45N 30 45N mechanismus pro rychlé doplnění, otočné kopyto pro různé typy

1b1 listů 24/6 sešívání, Indikátor zásoby sponek. Drátky: 50 x 24/6,100 x 26/6,
kapacita: 30 listů, hloubka vložení: 64 mm, délka: 123 mm

94 Sponky do RON 1/321079 Jehly do sešívačů 24/6, balení 1000 ks 1000ks
sešívačky 24/6
lOOOks

86 / Hlt
•

Popisovač
Centropen
Whiteboard
8559/4

Centropen L/B106120 Sada značkovačů na bílé smaltované tabule a na neporézní 
povrchy, zdravotně nezávadný, za sucha stíratelný, světlostálý 
inkoust na alkoholové bázi, vhodný i na dřevo, film, fólie, kov, 
papír, sklo, porcelán, skladovat ve vodorovné poloze, případně 
hrotem dolů, ventilační chránítko, po použití uzavřít, mix barev, 
šíře stopy 2,5mm, válcový hrot

4ks

87

#
Papír kopírovací 
Impact plus A4, 
160g, 2501

Ecolabel 1/327027 Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí, vynikající pro 
reprodukci barev na laserových i digitálních tiskárnách a 
multifunkčních kopírkách, prodejní jednotka: 250 !istů/A4

2501

88 o. Lepicí páska 
textilní 
50mmxl0m 
tlaková stříbrná

Luma L/G202055 Pevná textilní lepicí páska, vhodná pro kutily, např. do 
zahradnictví, materiál textil, tloušťka 240mic

lks

89 Lepidlo Herkules 
500g
s aplikátorem

Druchema K/Herkules
500g.
Aplikátor

Tekuté lepidlo HERKULES vyniká svým všestranným použitím, 
díky čemuž je vhodným pomocníkem do domácnosti, školy, 
kanceláře i dílny. Spolehlivě lepí papír, dřevo, korek, kůži, 
dřevovláknité i savé materiály. Můžete jej využít také k lepení 
fotografií, dřevěného nábytku či kožených výstelek obuvi.
Lepidlo se velmi snadno používá, k tomu napomáhá praktický 
aplikátor, a lze ho i ředit vodou. Tekuté lepidlo HERKULES slepí 
téměř vše.

lks

90 Herkules lepidlo 
s houbičkou tuba
60g

Druchema K/Herkules
60g

Lepidlo v tubě s aplikátorem, velmi pevný, velmi silné nehořlavé 
disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, lepenku, textil, hliníkovou 
folii, pěnový polystyrén, polyuretan, kůži, koženku a tepelně 
nenamáhanou keramiku. Jeden z lepených materiálů musí být 
savý. Lepidlo lze nanášet přímo z tuby nebo pomocí 
šroubovatelného molitanového aplikátoru, který lze upravit 
seříznutím dle potřeby. Obsah : 60g

lks

93

1b1

Sešívačka kovová 
Raion HD 45N 30 
listů 24/6

Raion T/Raion HD
45N

Kovová sešívačka se zesílenou plastovou základnou a vrchní částí, 
mechanismus pro rychlé doplnění, otočné kopyto pro různé typy 
sešívání, Indikátor zásoby sponek. Drátky: 50 x 24/6,100 x 26/6, 
kapacita: 30 listů, hloubka vložení: 64 mm, délka: 123 mm

lks

94 Sponky do 
sešívačky 24/6 
lOOOks

RON 1/321079 Jehly do sešívačů 24/6, balení 1000 ks 1000ks



95 Kancelářské RON 1/325841 Ron spony oblé 453 B, 32 mm /100 ks plastové barevné.M: sponky barevné Dopisové spony potažené barevným plastem.32mm

96 iďgHa Sada barevných Eribo E/školní sada Složka barevných papíru 20 barev po 1 listu, formátu A4 o 80g 201papírů
A4,201, 201.li A 80g

98 Dřevěná tužka Koh-i-noor K/1703 č.2 Sada šestihranných grafitových tužek vgradaci č.2. Tužky jsou v 12ks
šestihranná č. 2 dřevěném plášti, šedě lakované a balené po 12 ks jedné gradace

do krabičky. Jsou vhodné jak pro školáky tak i pro univerzální
použití.

103 Kancelářský Reall Copy 1/327020 Kopírovací a kancelářský papír pro široké užití s dobrými 5001
papír A3 vlastnostmi pro kopírování a tisk. Vhodný pro kopírovací stroje,
80g/500l laserové tiskárny, faxy a psací stroje. Prodejní jednotka: 500

listů/A3

104 Transparentní ReasPack RP/ipt48/66H Balící lepicí páska o šířce 48 mm a návinu 66 m o celkové tloušťce lks
lepicí páska M 41my s lepidlem hotmelt je určena k lepení kartónových krabic v

• MT 48mmx66m chladném prostředí. Splňuje náročnější požadavky na lepivost a
pevnost pásky. Barva transparentní, materiál polypropylen

105 fj Lepicí páska čirá ReasPack RP/KP19/33 Kvalitní kancelářská lepicí páska transparentní o rozměru 19 mm 12ks19mmx33m
x 33 m, materiál polypropylen, akrylátové lepidlo, tloušťka 38 my.

106

1
Sada barevných Ozobot Ozobot Se stíratelnými popisovači můžete kreslit rovné i nepravidelné 4ksfixů

original popisovače dráhy s tzv. ozokódy (povel pro robota). Senzory hlídají
jzobot / / Ozobot 4ks 4ks kreslenou cestu a infračervené senzory poskytují informaci o

možných překážkách. Ozobot zvládne veškerý pohyb, který mu
pomocí cest a čar přichystáte: couvat, tancovat, hledat cestu
bludištěm, šířka malované linky je uzpůsobena snímání
senzorů. Balení obsahuje černou fixu na kreslení hlavních
vodicích linií, dále zelenou, modrou a červenou pro dokreslení
ozokódů.

95

M:
Kancelářské 
sponky barevné 
32mm

RON 1/325841 Ron spony oblé 453 B, 32 mm /100 ks plastové barevné.
Dopisové spony potažené barevným plastem.

96 i . li AďgHa Sada barevných 
papírů A4,201,
80g

Eribo E/školní sada
201

Složka barevných papíru 20 barev po 1 listu, formátu A4 o 80g 201

98 Dřevěná tužka 
šestihranná č. 2

Koh-i-noor K/1703 č.2 Sada šestihranných grafitových tužek vgradaci č.2. Tužky jsou v 
dřevěném plášti, šedě lakované a balené po 12 ks jedné gradace 
do krabičky. Jsou vhodné jak pro školáky tak i pro univerzální 
použití.

12ks

103 Kancelářský 
papír A3
80g/500l

Reall Copy 1/327020 Kopírovací a kancelářský papír pro široké užití s dobrými 
vlastnostmi pro kopírování a tisk. Vhodný pro kopírovací stroje, 
laserové tiskárny, faxy a psací stroje. Prodejní jednotka: 500 
listů/A3

5001

104

• MT

Transparentní 
lepicí páska 
48mmx66m

ReasPack RP/ipt48/66H
M

Balící lepicí páska o šířce 48 mm a návinu 66 m o celkové tloušťce 
41my s lepidlem hotmelt je určena k lepení kartónových krabic v 
chladném prostředí. Splňuje náročnější požadavky na lepivost a 
pevnost pásky. Barva transparentní, materiál polypropylen

lks

105 fj Lepicí páska čirá 
19mmx33m

ReasPack RP/KP19/33 Kvalitní kancelářská lepicí páska transparentní o rozměru 19 mm 
x 33 m, materiál polypropylen, akrylátové lepidlo, tloušťka 38 my.

12ks

106 1
jzobot / /

Sada barevných 
fixů original
Ozobot 4ks

Ozobot Ozobot
popisovače
4ks

Se stíratelnými popisovači můžete kreslit rovné i nepravidelné 
dráhy s tzv. ozokódy (povel pro robota). Senzory hlídají 
kreslenou cestu a infračervené senzory poskytují informaci o 
možných překážkách. Ozobot zvládne veškerý pohyb, který mu 
pomocí cest a čar přichystáte: couvat, tancovat, hledat cestu 
bludištěm, šířka malované linky je uzpůsobena snímání 
senzorů. Balení obsahuje černou fixu na kreslení hlavních 
vodicích linií, dále zelenou, modrou a červenou pro dokreslení 
ozokódů.

4ks



Pořadač pákový
polypropylen,
7,5cm
radokroužek

Pořadač A4 
kapsa mramor

Donau

Interpap

O/U21011211

1/337214

Pákový pořadač formátu A4 Officer - vyroben z lepenky, potažen 
polypropylenovou fólií (100 pm), síla lepenky: 1,9 mm , gramáž 
lepenky: 1170 g/m2. Vysoce kvalitní páková mechanika s 5letou 
zárukou. Šířka hřbetu: 75 mm a otvor pro uchopení s 
vyměnitelným oboustranným hřbetním štítkem. Rozměry: 
285x320x75 mm.

lks

Kartónový pořadač, vnější potah tmavý mramorovaný papír, černý 
hřbet, vnitřní potah světlý papír. Na zadní straně desek pořadače 
je upevněna vnitřní archivační kapsa. Pořadač je určen pro uložení 
dokumentů bez zavěšení do pákové mechaniky, podobným 
způsobem jako ve stojanu na časopisy. Formát A4, šíře hřbetu 75 
mm. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. Samolepicí hřbetní 
štítek

lks

Desky
s rychlovazačem 
a kapsou Bantex

Bantex Dodavatel
doplní

Rychlovazač s kapsou A4 Rychlovazač má na přední straně, uvnitř, 
průhlednou kapsu na dokument, obrázek. Jehlu na založení 
dokumentů.

Školní sešit 440 
EKO

Papírny Brno 1/326008 Sešity vyrobené z bílého recyklovaného papíru. Čisté listy. Formát 
A4, 40listů

Školní sešit 444 
EKO

Papírny Brno

Kalíšek na vodu 
s uzávěrem, 
nevyl évací 
Europen

Europen

Školní sešit 540 
bělený

ReasPack

Školní sešit 524 
bělený

1/320654 Sešity vyrobené z bílého recyklovaného papíru. Šíře linky 8 mm. 
40listů, linkovaný formát A4.

T/kelímek na 
vodu Europen

Plastový kelímek na výtvarnou výchovu, který má dva uzávěry, 
jeden na úplné uzavření a druhý s otvorem na štětec, který 
zabrání při převrhnutí vylití vody. Rozměry: průměr 7,3cm x výška 
6,4 cm

RP/540 Klasický školní čistý sešit 540, 40 listů, moderní originální design, 
formát A5, kvalitní bílý bezdřevý papír 60g/m2.

Klasický školní linkovaný sešit 524, 20 listů, moderní originální 
design, formát A5, linky 8 mm, kvalitní bílý bezdřevý papír 
60g/m2.

lks

lks

lks

lks

lks

lksReasPack RP/524



115 Školní sešit 545 ReasPack RP/545 Klasický školní čtverečkovaný sešit 545,40 listů, moderní IV.
bělený originální design, formát A5, kvalitní bílý bezdřevý papír 60g/m2. \jí

116 Školní sešit 544 ReasPack RP/544 Klasický školní linkovaný sešit 544, 40 listů, moderní originální lks

i
bělený design, formát A5, linky 8 mm, kvalitní bílý bezdřevý papíríjrrL

60g/m2.

117 Školní sešit 520 ReasPack RP/520 Klasický školní čistý sešit 520, 20 listů, moderní originální design, lks

wwm bělený formát A5, kvalitní bílý bezdřevý papír 60g/m2.

118 MM Korekční strojek Kores 1/329597 Netoxický suchý opravný roller. Ergonomický tvar: umožňuje lks4,2mmxl5m
opravu s přirozeným držením ruky. Jemná aplikace. Nezanechává

Kores stopy. Neloupe se. Vhodné pro všechny typy korektur. Návin 15 m
x 4,2 mm

121 Náhradní náplně Filofax P/149012 Náhradní náplně do gumovacího pera Filofax, 3ks. Modrá barva. 3ks

jHl | do pera Filofax Náplň není vhodná pro podepisování oficiálních dokumentů -
3ks modrá tepelně náchylný inkoust

122 .. Vodové barvy Koh-i-noor K/172511/12 Školní vodové barvy 12ti odstínů s tabletami o průměru 30 mm v lks
v yv 12barev, 30 mm obdélníkových, plastových, jednopatrových barevnících s

• transparentním víčkem. Barvy jsou výrazné, vyznačují se svým
vysokým obsahem pigmentů. Jsou certifikované a zcela bezpečné
pro děti.

123 IP Provázek juta Juta 1/328218 Lněné vlákno lks100g

124 / Náhradní náplně Pilot P/2067 Sada 3 kusů. Pro gumovací rollery: FriXon Clicker 07 (2061),FriXion 3ksgumovacího
pera Ball 07 (2064), FriXion LX (2079),FriXionSlim (2076), FriXion Pro

Pilot Frixion 3ks (2077). Průměr hrotu: 0,7 mm. Šířka stopy: 0,35 mm. Náplň není
vhodná pro podepisování oficiálních dokumentů - tepelně
náchylný inkoust.

Pavel HLADlč: 643 78 489
HLADOVÁ

IČ: 694 49 384
Prodejna: Prešovská 13. Plzeň




